

Wyburzyli

GRABÓW

Mikstackiej wojenki ciąg dalszy



str. 2

szalety PKP

Obwodnica ma być gotowa we wrześniu

str. 3

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ



PULS tygodnia

wtorek
23 marca 2010 r.
cena 1.90 zł.
(w tym 7% VAT)
nr 12
(394)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
e-mail: twojpuls@data.pl
www.pulstygodnia.pl

OSTRZESZÓW

Podwyższyli ekwiwalent dla strażaków



str. 5

KIEROWCĄ SKODY NIE PRZEŻYŁ

Zderzenie octavii z ciężarówką



W miniony poniedziałek kilkanaście minut przed godziną 14 na krajowej „ósemce” w Wygodzie Turkowskiej (gm. Bralin) kierujący skodą octavią 59-letni mieszkaniec Wielunia, jadąc w kierunku Kępna z niewyjaśnionych jak dotąd przyczyn zjechał na lewy pas jezdni i uderzył w prawidłowo jadące ciężarowe renault, kierowaną przez 21-letniego mieszkańca Wałbrzycha. Przybyły na miejsce tragedii zespół pogotowia ratunkowego

podjął jeszcze trwającą kilkanaście minut akcję reanimacyjną. Na próżno, kierowca skody poniósł śmierć na miejscu zdarzenia.

21-letni kierowca ciężarówki nie doznał większych obrażeń. Był trzeźwy. Chwilę po zderzeniu tłumaczył policjantom, że próbował jeszcze hamować, ale auto pchało go do przodu, nie miał więc żadnych szans, aby uniknąć zderzenia. MON

REKLAMA

Zapraszamy do sklepów z odzieżą katalogową

bonprix

ATRAKCYJNE CENY!!!

QUELLE. SPODNIE JUŻ OD 25 ZŁ

OTTO

FIRMOWE LEVI'S OD 100 ZŁ

Ostrzeszów, ul. Sportowa

(przy szkole Drzewnej)

Kobyła Góra, ul. Sikorskiego 7 (dawne EKO)

Wieruszów, ul. Warszawska 99 (przy szpitalu)

Syców, ul. Szkolna 5 (była ul. Parkowa)

BLACHY PRUSZYŃSKI

RYNNY DACHOWE FOLIE, WKRETY, AKCESORIA

Blacha alucynk trapez T-18 16,50 zł. m²
Blachodachówka 19,50 zł. m²

Kraszewice B 86
Tel./fax 62 73-12-073
kom. 695 956 390

OFERUJEMY USŁUGI DEKARSKIE

W przerwie meczu podpisali umowę

KĘPNO

RUSZA BUDOWA STADIONU



str. 8

KUZNICA GRAB. Rada zaakceptowała wybór szkoły Patronem Kardynał Wojtyła

Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Grabowskiej będzie nosić imię Kardynała Karola Wojtyły. W miniony poniedziałek kraszewicka rada gminy podjęła stosowną uchwałę w tej sprawie.

- My już 6 lat czekamy na to imię - wyznała podczas ostatniej sesji dyrektor Marianna Powązka, choć - jak podkreślała - sam wybór

patrona nie był wcale oczywistą decyzją. - Myśleliśmy również o imieniu Jana Pawła, ale stwierdziliśmy, że za dużo jest szkół tego imienia. A przecież jest to ta sama osoba...

Wcześniej szkoła zasięgnęła opinii biskupa kaliskiego Stanisława Napierały, który taki wybór pochwalił, proponując równocześnie, aby w nazwie patrona znalazło się

jeszcze słowo „kardynał”.

Tuż przed podjęciem uchwały radny Jan Szmaj chciał jeszcze wiedzieć, kto dokonał takiego, a nie innego wyboru.

- Społeczeństwo szkoły wybrało to imię - wyznała Powązka. - Wybór imienia to nie jest ot tak sobie, bo Powązkowa wymyśliła, ładnie brzmi i dajemy.

MON

Oświadczenie mieszkańców Przedborowa

My niżej podpisani, zamieszkujący przy drodze łączącej drogę powiatową z wojewódzką we Wsi Przedborów, jesteśmy zbulwersowani postawą siedmiu radnych Rady Miejskiej w Mikstacie w osobach: Stanisław Roguszny, Henryk Czemplik, Stefan Janicki, Lidia Bąk, Tomasz Skoczylas, Sławomir Kmiecik, Bronisław Maj (kolejność nie jest przypadkowa), którzy podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w dniu 12 marca odrzucili ogromną szansę na pozyskanie ponad 650 tys. zł ze środków unijnych na budowę drogi w Przedborowie. Grupa ta nie podejmując uchwały wykazała w naszym odczuciu brak elementarnej odpowiedzialności za sprawy Gminy, a nawet działania na jej szkodę, bo jak inaczej można zrozumieć odrzucenie środków stanowiących połowę kosztów budowy drogi. Najbardziej dla nas niezrozumiałe było uchwalenie w budżecie w dniu 23 lutego pełnej kwoty na budowę drogi w Przedborowie, a odrzucenie jej 12 marca.

Z dokumentów, jakie przedstawił Burmistrz wynika jasno, że kwota ponad 650 tys. zł była przyznana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Państwo Radni!

Jak Wy wyobrażacie sobie rozliczenie się przed społeczeństwem Miasta i Gminy Mikstat z torpedowania dopływu środków unijnych dla Miasta i Gminy i dalsze sprawowanie władzy? Pamiętajmy, jak Pan Roguszny walczył o budowę drogi w Kaliszkowicach Ołobockich do jednego domu rodzinnego.

My wiemy na pewno, jak należy postąpić w wyborach jesiennych, bo radny nie może nienawidzić, a powinien obejmować swoim myśleniem wszystko, co wcześniej uchwalił. My swoim ostatnim głosowaniem nie wykonaliśmy zadania, jakim była dawno planowana i upragniona przez nas budowa drogi do naszych domów i gospodarstw.

**Mieszkańcy Przedborowa
(23 podpisy)**

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

UWAGA !!!

PROMOCJA

PROWADZENIE

Rachunku Oszczędnościowo Rozliczeniowego

ROR STANDARD

BEZ OPŁAT

Szukasz oszczędności, załóż ROR w naszym Banku

Promocja trwa od 04.01.2010 r. do 31.03.2010 r. i dotyczy prowadzenia nowego założonego rachunku ROR Standard przez okres 3 miesięcy.

Zapraszamy do naszych placówek

w powiecie ostrzeszowskim: Czajków tel. 62 731 10 03, Grabów w/Prasną tel. 62 730 50 73, Kraszewice tel. 62 731 20 07, Mikstat tel. 62 731 9 2 13 oraz do pozostałych na terenie powiatu wicruszowskiego, wieluńskiego i sieradzkiego

www.rbs.lututow.pl

Mikstackiej wojenki ciąg dalszy Przewodniczący ODWOŁANY



Obrady prowadził wiceprzewodniczący Hubert Stasiński. Obok Tomasz Maciejewski.

Tomasz Maciejewski został odwołany z funkcji przewodniczącego mikstackiej rady. - Odwołanie mnie z funkcji przewodniczącego ma miejsce tylko i wyłącznie ze względu na powstanie egzotycznej koalicji - oświadczył. Tuż po głosowaniu opuścił salę.

Z wnioskiem o odwołanie Tomasza Maciejewskiego z funkcji przewodniczącego wystąpiło 4 radnych: Lidia Bąk, Henryk Czemplik, Stefan Janicki oraz Stanisław Roguszny. Złożyli wniosek, bo jak twierdzą nie mają już do niego zaufania. Chcieli to już zrobić podczas sesji, jaka odbyła się 12 marca, ale większość była wtedy przeciwna, aby projekt uchwały w sprawie odwołania wprowadzić do porządku obrad. - Nie było jednego z radnych, który podpisał się pod wnioskiem, a raczej spóźnił się - przyznał radny Stanisław Roguszny. Konieczne więc było zwołanie kolejnej sesji.

7 GŁOSÓW

Myli się ten, kto myśli, że głosowanie w sprawie odwołania poprzedziła burzliwa dyskusja. Nikt z radnych nie miał nic do powiedzenia, wybrano więc komisję skrutacyjną (Stefan Janicki, Tomasz Skoczylas i Sławomir Kmiecik), ogłoszono przerwę a następnie zarządzono tajne głosowanie. Za odwołaniem Maciejewskiego opowiedziało się 7 radnych, 4 było przeciw, jeden wstrzymał się od głosu.

- Odwołanie mnie z funkcji przewodniczącego ma miejsce tylko i wyłącznie ze względu na powstanie egzotycznej koalicji - oświadczył tuż po ogłoszeniu wyników Maciejewski. - Dziwi mnie szczególnie postawa jednego z radnych z Komorowa. Do tej pory razem ze swoim obecnym koalicjantem na większości sesji w sposób niewybredny udowadniali sobie wzajemne animozje i niechęć graniczącą niekiedy z brakiem jakichkolwiek reguł.

EWENEMENT NA SKALĘ KRAJU

Maciejewski przyznał, że decyzja radnych nie była dla niego zaskoczeniem. - Z przykrością muszę stwierdzić, iż część radnych nie posiada własnego zdania i robi wszystko pod dyktando jednej z osób w radzie i jednej z zewnątrz - nie ukrywał. Wytknął również radzie rezygnację z blisko 700 tysięcy złotych dofinansowania z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na przebudowę drogi z Przedborowa do Kaliszkowic Kaliskich. A stało się tak, bo skłócona rada najpierw, po burzliwej dyskusji była za, żeby ostatecznie być jednak przeciw. - Nie mam zamiaru swoją osobą firmować takich decyzji - przyznał Maciejewski. - Dlatego chciałbym zauważyć, że radni Maciejewski, Jarosz, Stasiński, Rainer, Błaszczuk i Frączkowiak głosowali za przyjęciem tych pieniędzy i wybudowaniem tej drogi. Decyzję pozostałych siedmiu radnych oceniam jako kompromitację. (...) Odrzucenie tej inwestycji, to ewenement na skalę kraju.

NIE SPRAWDZIŁ SIĘ

Były przewodniczący nie ukrywał, że rada ubiegła jedynie jego decyzję, bo - jak twierdzi - sam w razie nieprzyjęcia środków unijnych na znak protestu chciał zrezygnować ze stanowiska. Na końcu podziękował wszystkim za współpracę i wyszedł z sali. - Aby swoimi ripostami nie przerywać państwa dalszej dyskusji - wytłumaczył. - Uważam, że dla mnie dzisiejsza sesja jest zakończona.

- Radny nie chciał słuchać opinii na swój temat, uważa, że jest tutaj nieskazitelnie czysty itd. - mówił po swoim wycofaniu. - Drogę żeśmy wycofali, bo ja zawsze byłem przeciwny tej drodze. To była duża inwestycja i nie najbardziej potrzebna. Jeżeli burmistrz wystąpi o inne środki, cała rada go poprze, a bynajmniej moja osoba.

Radny Kmiecik twierdził, że Maciejewski nie sprawdził się na swoim stanowisku i dlatego został odwołany. - A dlaczego pan przewodniczący wyszedł? - mówił zdziwiony. - Dla mnie to jest zaskoczeniem.

Kmiecikowi wtórowała Bąk, która poszła o krok dalej i stwierdziła, że Maciejewski jest ostatnim radnym, który mógłby sprawować funkcję przewodniczącego w radzie. - Nie reprezentuje godnie mieszkańców Miasta i Gminy Mikstat - mówiła. - Jest bardzo ważny temat jak gazownia, kopalnia i pan Maciejewski nie zrobił w tym kierunku nic.

MON

Tak to widzę

Jeśli „rzutem na taśmę” mikstacka rada nie zweryfikuje swojego stanowiska - stanie się pośmiewiskiem dla całego kraju. W Kępie, Olsztynie czy też Warszawie wytykać będą mikstacki samorząd palcami i z politowaniem kiwać głowami. Kłótnie, swary, partykularne interesy... Śmieć twierdzić, że ta rada nie jest już zdolna do kompromisu i mądrego, pro publico bono rządzenia. Dobrze, że już za kilka miesięcy czekają nas samorządowe wybory.

Jerzy Binczak

KRONIKA POLICYJNA



OKRADLI STARUSZKĘ

RACŁAWICE Policjanci poszukują dwóch kobiet i jednego mężczyzny, najprawdopodobniej narodowości romskiej, którzy pod pretekstem sprzedaży oferowanego towaru weszli do jednego z domów w Racławicach (gm. Kraszewice) i okradli ponad osiemdziesięcioletnią staruszkę.

Do zdarzenia doszło w miniony piątek około godz. 11. Staruszka była w tym czasie sama w domu. Jak powiedziała policjantom, osoby te za pomocą koca zasłoniły jej pole widzenia, po czym niezauważenie skradli jej z szafy 2000 zł oraz walutę obcą. Sprawcy odjechali samochodem osobowym koloru granatowego.

Policja apeluje, szczególnie do osób starszych, samotnie mieszkających, o zachowanie szczególnej ostrożności w kontaktach z nieznanymi. - Osoby te (przeważnie jest ich troje, czworo) wchodzą „na siłę” do domu, niejednokrotnie wykorzystują koce, obrusy, narzuty... w celu zasłonięcia pola widzenia, bądź zwrócenia uwagi domownika na przedmioty oferowane - mówi sierż. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie. Następnie zabierają pieniądze, kosztowności, po czym uciekają. Apelujemy, aby w takich przypadkach nie otwierać drzwi wejściowych. Jeżeli gość staje się natarczywy, należy niezwłocznie zadzwonić pod numer alarmowy 997 z prośbą o interwencję. Ważne jest także, aby zapamiętać jak najwięcej szczegółów co do niechcianych gości (nr rejestracyjny pojazdu, kolor), co pozwoli na szybką identyfikację sprawców.

KIEROWCA BYŁ PIJANY

KOTÓW 16 bm. w godzinach nocnych w Kotłowie patrol policji zatrzymał do kontroli drogowej kierującego volkswagenem golfem H.Z. (mieszkaniec gm. Mikstat). Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,8 promila alkoholu.

ZDRADZIŁ GO ZAPACH

POTAŚNIA 19 bm. około północy w Potaśni ostrzeszowska drogówka zatrzymała kierującego golfem A.P. (mieszkaniec gm. Ostrzeszów). Podczas wykonywanych czynności wyczuli od niego woń alkoholu. Mieli rację, badanie alkotestem wykazało, że w wydychanym powietrzu miał blisko 1 promil alkoholu.

NIEŻLE SIĘ NAWALIŁ

KOMORÓW W minioną niedzielę w godzinach nocnych w Komorowie patrol policji zatrzymał kierującego volkswagenem golfem K.F. (mieszkaniec gm. Ostrzeszów). Był pijany, miał ponad 2,5 promila alkoholu.

ZDERZYŁ SIĘ Z AUTOBUSEM

OSTRZESZÓW 21 bm. około godz. 2 w nocy na ul. Gen. Sikorskiego w Ostrzeszowie kierujący oplem vectrą Ł.K. (mieszkaniec gm. Ostrzeszów) nie obserwował należycie przedpola jazdy i nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu doprowadzając do zderzenia z nadjeżdżającym autobusem. Sprawca kolizji z obrażeniami ciała został odwieziony do szpitala. Jak się później okazało, był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,3 promila alkoholu.

UDERZYŁ W DRZEWO



CZAJKÓW 17 marca o godz. 21.25 w Czajkowie kierujący fiatem brava 30-latek (mieszkaniec Czajkowa) na prostym odcinku drogi poza terenem zabudowanym nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, zjechał na prawo pobocze i uderzył w przydrożne drzewo. Karetka pogotowia zabrała go do szpitala. **MON**



GRABÓW Obwodnica ma być gotowa we wrześniu

Popadający w ruinę dworcowy szalet, który na kilka miesięcy wstrzymał budowę grabowskiej obwodnicy w miniony czwartek został wyburzony. O ile nic już nie stanie na drodze, już we wrześniu pojedziemy nową obwodnicą.

Przypomnijmy, sprawa nieszczęsnego szaletu dwor-

cowego ciągnie się już od kwietnia 2009 roku, kiedy to Wojewódzki Konserwator Zabytków nagle wpisał obiekt do rejestru zabytków. Później co prawda wycofał się z tej decyzji, jednak takiemu obrotowi sprawy sprzeciwili się miłośnicy kolei. Ostatecznie sprawa trafiła do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, który po kilku miesiącach zlecił Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków po-

nowne rozpatrzenie sprawy. Ten w końcu orzekł, że popadające w ruinę toalety nie są zabytkiem, dlatego też w miniony czwartek stojące na drodze obwodnicy miasta toalety zostały wyburzone.

- Póki co na odcinku gdzie stały toalety przekładana jest sieć kanalizacyjna - przyznaje Paweł Grzesiek, inspektor ds. drogownictwa i inwestycji Urzędu Miasta i Gminy. - Drogowcy wzo-

wili też prace na rondzie na ul. Grodzkiej. Później będzie zrobione rondo na ul. Ostrzeszowskiej i oczywiście Dworcowej.

Grzesiek nie wyklucza, że na przełomie kwietnia i maja zostanie otwarty odcinek drogi od ul. Kępińskiej do ul. Grodzkiej.

Drogowcy przewidują, że inwestycja zostanie oddana do użytku pod koniec września 2010 roku.

MON

OSTRZESZÓW

Nasila się ruch w mieście Potrzebna obwodnica

O rozpoczęcie prac zmierzających do budowy obojętności drogowej Ostrzeszowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 449 Syców - Błaszkę zwrócił się do Marszałka Województwa Wielkopolskiego Samorząd Powiatu wraz z Samorządem Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Budowa obwodnicy miasta w ciągu drogi wojewódzkiej nr 449 staje się coraz większą koniecznością z uwagi na bardzo duże obciążenie ruchem samochodowym. Według ostatnich pomiarów ruchu wynosi ono 6.125 pojazdów na dobę na odcinku miejskim. Wynik ten plasuje Ostrzeszów na jednym z czołowych miejsc w skali województwa.

Przy obecnym układzie komunikacyjnym tak duże obciążenie ruchem jest wyjątkowo uciążliwe i stanowi poważne zagrożenie bezpieczeństwa zarówno dla mieszkańców, jak i uczestników ruchu drogowego. Samorządy: Powiatowy i Miejski obawiają się, że sytuacja będzie się jeszcze pogarszać ze względu na spodziewany wzrost natężenia ruchu.

Ponadto niepokojący jest znaczący wzrost udziału w ruchu pojazdów wysoko tonażowych, co jest szczególnie niebezpieczne w centrum starego miasta. **MON**

REKLAMA

Ceny Opla na wstecznym!



WEEKEND SZALONYCH CEN
26, 27 MARCA

www.opel.com.pl



Wir leben Autos.

Wega Auto

www.wegaauto.pl

Oddział: Ostrów Wlkp.
Zacharzew, ul. Krotoszyńska 15
tel. 62 736 00 66
ostrow@wegaauto.pl

Kalisz, ul. Poznańska 24
tel. 62 76 81 904
62 76 81 907
kalisz@wegaauto.pl

Zużycie paliwa i emisja CO₂: Corsa silnik 1.0 - 5,6 l/100 km, CO₂ - 134 g/km; Astra III silnik 1.4 - 6,3 l/100 km, CO₂ - 151 g/km (wg dyrektywy 1999/100/EC, cykl mieszany). Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku oraz recyklingu są dostępne pod adresem www.opel.com.pl. Liczba samochodów dostępnych w promocji jest ograniczona.

Twój PULS
tygodnia

PRZYJMIE DZIENNIKARZY STAŻYSTÓW

(dziennikarz, kierowca, pracownik adm.)

Kontakt: List motywacyjny oraz CV ze zdjęciem prosimy przesać na adres redakcji: 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6 lub e-mailem: twojpuls@data.pl

Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

REKLAMA

PRZEJMIJ KONTROLĘ NAD CENĄ



Teraz cena Twojego nowego Fiata
zależy także od Ciebie.
Przyjdź do salonu i złóż swoją ofertę.

TWOJA CENA



Wyprzedaż on-line: www.gratka.pl/fiat

www.fiat.pl

Nowy Dealer: **TRANS-POZ S.A.**

62-800 Kalisz, ul. Wroclawska 89
tel. (0-62) 768 70 41

TRANS-POZ S.A.

Ostateczna cena zakupu stanowić będzie wynik indywidualnych negocjacji z dealerem.
Zdjęcia modeli są jedynie ilustracją. Szczegóły w salonach.

ATV-MOTOSPORT

QUADY, SKUTERY, AKCESORIA

RATY

www.atv-motosport.pl

Ostrzeszów, Al. Wojska Polskiego 12
tel. 605 657 507, 509 113 795

SKUTERY - 20 modeli do wyboru



ENDOKRYNOLOGIA

Andrzej A. Pajdowski

**SPECJALISTA ENDOKRYNOLOG
I GINEKOLOG**

Tarczycza, USG piersi, ginekologia, biopsje, USG jamy brzusznej,
osteoporoza, USG prostaty, jąder

Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza 4

(wejście od ul. Towarowej)

Rej. 62/ 736-63-55 Tel. kom. 502 517 325

TRENINGI EEG
BIOFEEDBACK

- poprawa koncentracji
- ćwiczenie pamięci
- terapia ADHD, dysleksji
- zab. lękowe, odżywiania i in.
- moczenie

GABINET PSYCHOLOGICZNY

Daria Bielasta

Zamkowa 19

Ostrzeszów

tel. 660 79 00 62

Zajęcia prowadzone przy użyciu komputera.



OSTRZESZÓW

ZDOBYWALI SZLIFY

40 strażaków z jednostek OSP z terenu powiatu ostrzeszowskiego zakończyło szkolenie medyczne i niemal w stu procentach zdało pomyślnie egzamin.

Organizatorem szkolenia była KP PSP w Ostrzeszowie, którą wsparło kaliskie stowarzyszenie „Razem dla powiatu”. Dzięki tej współpracy udało się pozyskać z Europejskiego Funduszu Społecznego blisko 50 tys. zł, dzięki którym sfinansowano szkolenia. - Jest to już druga edycja szkoleń medycznych dla ochotników w powiecie ostrzeszowskim - przyznaje Andrzej Górski ze stowarzyszenia „Razem dla powiatu”. - Obecnie pracujemy nad pozyskaniem unijnych pieniędzy na szkolenie ochotników w zakresie obsługi pił mechanicznych. Przecież teraz strażaków

wzywa się niemal do wszystkiego, a oni mają na wyposażeniu piły, ale nie mogą ich obsługiwać, bo nie mają do tego uprawnień.

Naborem ochotników zajęła się KP PSP. - Z każdej jednostki wytypowanych było 3-4 strażaków - przyznaje kpt. Tomasz Jabłoński, naczelnik wydziału operacyjnego PSP w Ostrzeszowie.

Szkoleniem strażaków zajęła się firma „Ratownik” z Czerwonaka pod Poznaniem. Jednym z ostatnich etapów były nocne ćwiczenia w ruinach byłego kościoła w Bałdowicach. - Tam strażacy musieli stawić czoła czterem sytuacjom, m.in. musieli udzielić pomocy osobie z urazem wielonarządowym - dodaje Jabłoński. - Obserwowałem to i muszę przyznać, że bardzo dobrze sobie radzili. Oczywiście wszelkie błędy były wyłapywane przez profesjonalistów i natychmiast korygowane.

Po 26 godzinach wykładów i 40 godzinach zajęć praktycznych przyszedł czas na egzamin zewnętrzny, który przeprowadzony został w obecności konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie medycyny ratunkowej. Do końcowego egzaminu przystąpiło 40 strażaków, zdało 39.

Łukasz Ciołek z OSP w Czajkowie przyznaje, że nabyte podczas szkolenia umiejętności są nieocenione. - Szczególnie te porady odnośnie tamowania krwotoków - wyznaje. - Zawsze, jak jeździmy na akcje, to bardzo często jesteśmy pierwsi na miejscu zdarzenia, jeszcze przed karetką i to my udzielamy pierwszej pomocy. Oczywiście mamy u siebie przeszkolonych ratowników, ale tych nigdy za dużo. Teraz i ja będę wiedział, jak się zachować i pomóc poszkodowanej osobie.

MON

REKLAMA

Zajazd Ostrzeszów
(za stacją Statoil, wylot na Kępno)

Otwieramy nową część lokalu na 130 osób

Posiadamy wolne terminy na komunię,
wesela i inne imprezy okolicznościowe

Tel. 607 426 000

PROinst

Ostrzeszów, ul. Powstańców Wlkp. 12
tel./fax. 062 730-13-48, kom. 0605 562 496

MONTAŻ I SPRZEDAŻ:

- przydomowe oczyszczalnie ścieków
 - kolektory słoneczne
 - klimatyzacja do mieszkań, biur i sklepów
- CENY OD 1300

CENTRUM TURYSTYKI
I JĘZYKÓW OBCYCH

ANIMO
63-500 Ostrzeszów, ul. Kaliska 8
62 732 05 32, 660 731 418

www.animo.biz.pl animo2000@interia.pl

Czas pomyśleć
o wakacjach
dla Twoich podoch !!!

HISZPANIA



**-OBÓZ Z JĘZYKIEM
HISZPAŃSKIM
LUB ANGIELSKIM**

ze zwiedzaniem Paryża i pobytem
w Disneyland i Gardaland

30.06. - 12.07.2010 r.

cena: 1950,00 zł

Miałeś wypadek?!

JAKO PASAŻER, PIESZY, KIEROWCA?

DOZNAŁEŚ OBRAŻEŃ CIAŁA LUB KTOŚ Z TWOICH
BLISKICH ZMARŁ W WYNIKU WYPADKU?

NIE OTRZYMAŁEŚ ODSZKODOWANIA

BĄDŹ NIE BYŁO ONO PROPORCJONALNE W STOSUNKU
DO PONIESIONYCH KRZYWD

ZADZWOŃ!!! 0608 674 553

Zastępca
burmistrza
Mariusz
Witek



OSTRZESZÓW Uchwalili ekwiwalent dla strażaków **15 ZŁ NA GODZINĘ**

dzi, która nie płaci za mieszkania z różnych względów - przyznał Góra.

Przewodniczący rady Edward Skrzypek chciał wiedzieć, dlaczego dwie rodziny z przyznanymi mieszkańcami zrezygnowały. - Mamy na liście kilka takich rodzin, które rozpoczęły budowę domu bądź już tam sobie gdzieś mieszkanie prywatnie znalazły - wyjaśniał Góra. - My powinniśmy bardziej rygorystycznie podchodzić do niektórych rodzin, które znajdują się na liście (...), ale komisja ma dobre serce i nie egzekwuje tak tego.

- Panie przewodniczący już kiedyś o tym była mowa i może z tym dobrym sercem trzeba w końcu skończyć - odparł Skrzypek.

CHCĄ POSADZIĆ 750 DRZEW

W imieniu Koła Pszczelarckiego i jednostki OSP w Ostrzeszowie radny Marek Czwordon wnioskował o posadzenie 750 drzew liściastych na terenie gminy, oczywiście ma to upamiętnić obchodzoną w tym roku

rocznicę 750-lecia miasta. Wnioskodawcy chcą, by gmina zakupiła m.in. klon, kasztanowca, jawor czy też lipę, a później wskazała miejsce posadzenia. - Obsadzenie pustych terenów będzie naszą pamiątką dla następnych pokoleń, jak również bazą życia i rozwoju pracujących pszczół - argumentował radny.

SPRZEDAŻ ZABRONIONA

Losem pięciu rolników, którzy do tej pory na ostrzeszowskim targowisku sprzedawali zwierzęta martwił się radny Andrzej Ogórkiewicz. - Oni już nie mogą tam sprzedawać - przyznał zaniepokojony. Zastępca burmistrza Mariusz Witek przypominał, że zgodnie z przepisami unijnymi handel żywym towarem na targowiskach do tego nieprzyzwole jest zabroniony. - Do tej pory nasz powiatowy lekarz weterynarii można by powiedzieć nie reagował na to, co się działo na targowisku - mówił Witek. - I w pewnym momencie dostał od wojewódzkiego lekarza weterynarii

przykaz, aby skontrolować, sprawdzić i napisać raport. Po raporcie natychmiast sprzedaż wstrzymano.

UCHWAŁĘ WYCOFALI

W niemałe zakłopotanie wprawiła radnych uchwała dotycząca wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości na al. Wolności w Ostrzeszowie. Swoich wątpliwości, co do warunków przekazania terenu nie krył radny Andrzej Manikowski. Dlatego burmistrz Stanisław Wabnic zawniósł, aby uchwałę wycofać i tak też się stało. Zanim jednak rada uchwałę wycofała, radny Henryk Kajser proponował, aby nieruchomość podzielić na dwie odrębne działki. - Być może, że dwie różne firmy mogłyby budować, czy nawet konkurować ze sobą - dowodził radny.

ZNÓW SĄ CZŁONKAMI

Radni zmienili również uchwałę z końca grudnia, zgodnie z którą gmina Ostrzeszów wystąpiła ze Związku Zlewni Gmin Górnej Baryczy. Swoją decyzję

rada motywowała m.in. tym, że na terenie gminy gospodarka odpadami podlega spółce EKO-Region a ZGZGB prowadzi dopiero rozmowy w tej sprawie. Ponadto związek wycofał się z poboru składek inwestycyjnych, o co bardzo mocno zabiegała gmina Ostrzeszów.

UCHWALILI

Radni pochylił się także nad uchwałą dotyczącą ustalenia ekwiwalentu dla strażaków ochotników. Według nowych stawek strażak za godzinę uczestnictwa w akcji ratowniczo-gaśniczej otrzyma 15 złotych, 10 złotych zarobi podczas zabezpieczenia miasta i gminy oraz imprez masowych. Za godzinę szkolenia ochotnik dostanie 8 zł.

Rada wyraziła także zgodę na budowę w latach 2010-2011 sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Rogaszycach. Zatwierdzono również plan odnowy Olszyny, tuż przed podjęciem uchwały rada powiększyła zakres prac we wsi o budowę centrum zimowego na Bałczynie. **MON**

15 zł za każdą godzinę udziału w akcji ratowniczo-gaśniczej, 10 zł w przypadku zabezpieczenia terenu i imprez masowych i 8 za udział w szkoleniu. Takie stawki dla strażaków ochotników uchwalili podczas ostatniej sesji ostrzeszowscy radni.

Wcześniej jednak Jan Góra, przewodniczący Społecznej Komisji Mieszkaniowej zdał sprawozdanie z jej działalności w 2009 r. - Komisja przydzieliła 9 mieszkań socjalnych oraz 21 mieszkań

komunalnych - wyliczał. Mieszkań wciąż jednak brakuje. W chwili obecnej na mieszkania socjalne czeka 36 rodzin i aż 102 ubiegających się o mieszkanie komunalne. - Jest pewna grupa lu-

REKLAMA



Zapraszamy na zakupy

Promocja świąteczna* od 25.03 do 03.04.2010r.

* Gazetka promocyjna dostępna w sklepach firmowych Ami



**WĘDLINY
DRÓB
WIEPRZOWINA
WOŁOWINA**

**Zdrowych, spokojnych
Świąt Wielkanocnych życzy firma Ami**

OGŁOSZENIE



SZANOWNI PAŃSTWO!

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie, działając w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, kończy realizację dostawy sprzętu medycznego dla szpitala w Ostrzeszowie dla projektu:

„Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie”, zgodnie z umową o dofinansowanie nr UDA-RPWP.05.03.00-30-001/09-00, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytet V - Infrastruktura dla kapitału ludzkiego; Działanie 5.3 - Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie.

Wniosek aplikacyjny wraz z biznes-planem, na zlecenie ZZOZ w Ostrzeszowie, opracowany został w lipcu 2008 roku, przez Europejskie Centrum Konsultingu ECC w Warszawie i później drugi raz po zmianie warunków konkursu w styczniu 2009 roku. Firma ta cały czas monitorowała prawidłowość wdrażanej procedury i kilkakrotnie dokonywała koniecznych i niezbędnych zmian dotyczących złożonego wniosku.

Wniosek aplikacyjny złożony został w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, Departament Wdrażania Programu Regionalnego. Stosunkowo długo trwała procedura związana z przyjęciem wniosków oraz ich oceną formalną i merytoryczną - finałem postępowania było zawarcie cytowanej wyżej umowy - miało to miejsce w maju 2009 roku.

Wniosek dotyczył dostawy sprzętu medycznego dla następujących zakresów świadczeń medycznych szpitala w Ostrzeszowie: anestezjologii i intensywnej terapii, kardiologii, ginekologii z położnictwem, chirurgii i radiologii – razem 38 pozycji sprzętowych.

Łączną wartość projektu (kwota wydatków) wyniosła: **1.411.952,76 zł**, w tym:

- kwota środków wspólnotowych, która stanowiła dofinansowanie w ramach WRPO 2007-2013: **1.058.964,57 zł** (udział 75 %),
- kwota, która stanowiła tzw. udział własny, finansowany w ramach budżetu Powiatu Ostrzeszowskiego: **352.988,19 zł** (udział 25 %).

Zgodnie z założeniami projektu ZZOZ w Ostrzeszowie przeprowadził 6 postępowań przetargowych na dostawę w/w sprzętu medycznego, z których 4 postępowania zrealizowano w formule właściwej dla przetargów unijnych i zostały zarejestrowane w Luksemburgu. Przetargi odbywały się w terminie od sierpnia 2009 roku do lutego 2010 roku.

Realizacja projektu nie przebiegała bez różnorodnych problemów natury technicznej, prawnej i wynikających z rygorystycznie przestrzeganych przez instytucję finansującą procedur oraz standardów.

Przez wiele kolejnych lat podlegać będziemy monitorowaniu pod względem sposobu wykorzystania zakupionego sprzętu i ilości wykonanych z jego zastosowaniem procedur medycznych. Każda zakupiona w ramach projektu jednostka sprzętowa została w specjalny sposób oznakowana z zaznaczeniem źródła jej pochodzenia – WRPO 2007-2013.

Zobowiązani zostaliśmy do przeprowadzenia zaplanowanej akcji promocyjnej. Na budynku szpitala i w hallu wejściowym przy izbie przyjęć umieszczone zostały tablice pamiątkowe o wymaganej treści. Wszystkie te działania spełniają muszą przyjęte przez instytucję finansującą wymogi i oczekiwania.

Dokonany obecnie, przy zaangażowaniu środków unijnych, zakup sprzętu medycznego jest największym, jednorazowym zakupem w historii tutejszego Szpitala. W wielu odcinkach działalności medycznej stawia to nasz Szpital w nowych realiach technologicznych i przybliża do nowoczesnych standardów szpitala powiatowego, obejmującego podstawowe oddziały.

Sprzęt ten będzie wykorzystany do leczenia pacjentów – głównie mieszkańców Powiatu Ostrzeszowskiego i powiatów ościennych. Tak naprawdę to oni właśnie będą beneficjentami wdrożenia omawianego projektu, jest to robione dla tutejszej społeczności, dla poprawienia jakości i skuteczności leczenia. Świadczenia medyczne z zastosowaniem zakupionego sprzętu realizowane będą w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego, czyli nieodpłatnie dla pacjentów posiadających to ubezpieczenie.

W ramach projektu zakupiono:

Etap I – zakup sprzętu kardiologicznego:

- 1/ USG z opcją echokardiografu i kompletem głowic - 1 szt.
- 2/ Kardiomonitor - 4 szt.
- 3/ Pompy infuzyjne dwustrzykawkowe - 8 szt.
- 4/ Zestaw Holter z bieżnią wysiłkową - 1 kpl.

Etap II – zakup sprzętu intensywnej terapii:

- 1/ Pompy infuzyjne dwustrzykawkowe - 6 szt.
- 2/ Bronchofibroskop przewoźny - 1 szt.
- 3/ Aparat do znieczulenia - 1 szt.
- 4/ Respirator oddechowy - 1 szt.
- 5/ Respirator oddechowy z funkcją dla noworodków i niemowląt - 1 szt.
- 6/ Pompy infuzyjne jednostrzykawkowe - 3 szt.
- 7/ Pompy infuzyjne wiszące - 2 szt.
- 8/ Kapnograf - 1 szt.
- 9/ Pulsoksymetr z wyświetlaczem - 1 szt.
- 10/ Łóżka intensywnej terapii - 3 szt.
- 11/ USG przyłóżkowe z dwoma głowicami - 1 szt.

Etap III – zakup sprzętu chirurgiczno-ginekologicznego:

- 1/ Zestaw laparoskopowy chirurgiczno-ginekologiczny z histeroskopem - 1 kpl.
- 2/ USG ginekologiczne z dwoma głowicami - 1 szt.

Etap IV – zakup sprzętu radiologicznego:

- 1/ Aparat RTG - ramię C z torem wizyjnym - 1 szt.

Wymieniony sprzęt znajduje się już w Szpitalu w Ostrzeszowie i służy naszym pacjentom. Życzę jednak Państwu, aby nie było to koniecznością - chyba, że chodzi o badania profilaktyczne, do czego zachęcam.

Niezależnie od powyższej sprawy, chciałbym poinformować Szanownych Czytelników, że aktualnie w tutejszym Szpitalu, kończy się adaptacja pomieszczeń pracowni tomografii komputerowej i wdrożono już procedurę pozyskania operatora, który wprowadzi sprzęt - tomograf komputerowy. Sprzęt ten będzie użytkowany (po próbach i dopuszczeniach radiologicznych) od m-ca czerwca - taki jest zamiar.

W rozwiązaniu tym przeprowadzone badanie przekazywane będzie łącznie elektronicznie do specjalistycznego centrum odczytów i opisów. Opis badania powróci do nas taką samą drogą i wtedy całość (badanie wraz z opisem) otrzyma pacjent. Przeprowadzenie badań zlecać będą mogli lekarze specjaliści.

Jest to rozwiązanie bardzo nowoczesne, w naszym rejonie będziemy jedną z pierwszych placówek medycznych mogących zaoferować takie rozwiązanie na miejscu w Ostrzeszowie i bez potrzeby wyjazdu do Ostrowa Wlkp. lub Kalisza.

Zadanie to w większości finansowane jest ze środków budżetowych Powiatu Ostrzeszowskiego, przy wsparciu budżetów poszczególnych Miast i Gmin oraz Gmin, a więc: Ostrzeszowa, Grabowa, Mikstatu, Kobylej Góry, Doruchowa, Kraszewic i Czajkowa – wg zasobności i ilości mieszkańców. Całkowita wartość inwestycji wyniesie ca 350.000,00 zł. Do tego dojdzie będzie comiesięczna nasza odpłatność na rzecz operatora, zgodnie z zawartą umową.

Niestety, nie wszystkie badania będą mogły być wykonywane w ramach ubezpieczenia zdrowotnego, NFZ finansuje tomografię komputerową raczej w niewielkim zakresie.

Z poważaniem
Dyrektor ZZOZ w Ostrzeszowie
lek. med. Henryk Siciński

Czołowe zderzenie audi i citroena ZAWINIŁ TEN TRZECI



W miniony piątek około godz. 10 w Doruchowie (na drodze prowadzącej na Wrzose) kierujący peugeotem 23-letni M.F. (mieszkaniec gm. Doruchów) wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i uderzył w bok jadącego od strony Morawina citroena, który na skutek uderzenia zjechał na przeciwny pas ruchu i zderzył się czołowo z nadjeżdżającym audi A4.

Pasażerka audi doznała złamania żebra, stłuczenia barku i biodra. Karetka pogotowia odwoziła ją do szpitala.

MON

Odwiedź nas w internecie
www.pulstygodnia.pl

OGŁOSZENIE



Stowarzyszenie RAZEM DLA POWIATU

w partnerstwie z

Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie

realizuje projekt:

„Podniesienie poziomu kwalifikacji strażaków z terenu Powiatu Ostrzeszowskiego w zakresie ratownictwa medycznego – Edycja II”

w ramach

Działania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Celem realizacji projektu jest podniesienie poziomu kwalifikacji i umiejętności strażaków ochotników z terenu Powiatu Ostrzeszowskiego poprzez przeprowadzenie szkoleń z zakresu ratownictwa medycznego, zgodnie z wytycznymi Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Szkoleniem objętych zostanie 40 osób, posiadających stałe zameldowanie na terenach wiejskich, miejsko-wiejskich i w miastach do 25 tysięcy mieszkańców. Program obejmuje dwie części:

- 26 godzin wykładów oraz
- 40 godzin zajęć praktycznych.

Kurs zakończony jest certyfikowanym egzaminem zewnętrznym, przeprowadzonym w obecności Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie Medycyny Ratunkowej lub lekarza systemu przez niego wyznaczonego.

Szkolenie realizowane jest w formie weekendowej, a Projektodawca zapewnia uczestnikom bezpłatne wyżywienie.

Termin realizacji projektu: 01.01.2010 – 19.04.2010

BIURO PROJEKTU:

Stowarzyszenie RAZEM DLA POWIATU

62-800 Kalisz, ul. Legionów 46

Tel.: 062 753-01-28 Fax: 062 753-01-28 e-mail: bpe@razemdlapowiatu.pl



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Wojewódzki Urząd Powiatowy
w Poznaniu



Europejski Fundusz Społeczny



Projekt: „Podniesienie poziomu kwalifikacji strażaków z terenu Powiatu Ostrzeszowskiego w zakresie ratownictwa medycznego - Edycja II” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Spotkanie miłośników książek

CZAJKÓW



3 bm. w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czajkowie odbyło się spotkanie dla licealistów i osób dorosłych pod hasłem „Najaktywniejsi Czytelnicy 2009 roku”. Aby zdobyć ten zaszczytny tytuł, należało systematycznie, w ciągu całego roku, wypożyczać i czytać książki ze zbiorów Gminnej Biblioteki.

Czytelnicy na dowód uznania otrzymali pamiątkowe dyplomy, które wręczyli dyrektor biblioteki Ewa Jangas i wójt Henryk Plichta. Wśród zaproszonych znalazła się Barbara Śnieguła, poprzedni bibliotekarz tej biblioteki. Impreza czytelnicza to

niecodzienne święto literatury i czytania, a tym samym promocja książki i czytelników wśród mieszkańców całej gminy. Spotkanie stało się okazją do zapoczątkowania Salonu Literackiego, gdzie miłośnicy literatury raz w miesiącu będą uczestniczyć w dyskusjach na tematy literackie. Efekty tejże działalności będziemy na bieżąco relacjonować.

Spotkaniu, które przygotowała dyrektor GBW Ewa Jangas, towarzyszyła muzyka Fryderyka Chopina i wystawa zbiorów o artyście, w rocznicę 200-setnych urodzin wielkiego kompozytora.

RED



Droga w Czajkowie wymaga gruntownego remontu

PRZEGLĄD DRÓG

- Najgorzej wygląda sytuacja na około 600-metrowym odcinku drogi powiatowej w Czajkowie. - nie ukrywał przewodniczący rady powiatu Adam Mickiewicz, który wspólnie z przewodniczącym komisji rewizyjnej Ryszardem Muchą dokonał pozimowego przeglądu dróg. - Istnieje pilna potrzeba przeprowadzenia na tym odcinku gruntownego remontu, bo w tej chwili zniszczona nawierzchnia stwarza poważne zagrożenie ruchu drogowego.

Radni skupili się przede

wszystkim na drogach powiatowych biegnących przez gminy Czajków, Kraszewice i Doruchów. W tej chwili Powiatowy Zarząd Dróg prowadzi bieżące naprawy na drogach powiatowych, jednak w przypadku drogi w Czajkowie łatanie nie pomoże - wymaga ona bowiem gruntownej przebudowy.

Samorząd Powiatowy stoi teraz przed poważną decyzją w sprawie wygosparowania środków potrzebnych na naprawę pozimowych zniszczeń na drogach. Szacuje się, że na ten cel potrzeba będzie około 400 tys. zł. **MAG**



GIMNAZJALIŚCI DO PIÓR



12 i 13 marca b.r. dwiętnaścioro uczniów Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach miało niepowtarzalną okazję uczestniczyć w warsztatach dziennikarskich. Zajęcia zorganizowane przez polonistkę Małgorzatę Warszawską prowadzili przedstawiciele Fundacji Nowe Media: Arkadiusz Miśta i Przemysław Adamowicz - zawodowi dziennikarze radiowi i telewizyjni.

W ciągu dwóch kilkugodzinnych spotkań gimnazjaliści poznali tajniki pracy dziennikarza oraz otrzymali wskazówki związane z pisaniem artykułów i reportaży. Warsztaty były prowadzone bardzo ciekawie. Aktywne zajęcia, praca w grupach i praktyczne ćwiczenia redakcyjne sprawiły, że uczyć się - wszyscy uczniowie bawili się świetnie, a czas płynął naprawdę szybko.

Pomysł zajęć polegał na

stworzeniu kolegium redakcyjnego (redaktor naczelny, sekretarz, dziennikarze), które pracowało nad numerem szkolnej gazetki. Owoc pracy - zróżnicowany tematycznie numer pisma „GimLajf” - zobaczyć można na stronie internetowej www.mam.media.pl.

Weekend z gazetą pomógł uczniom kształcić nie tylko umiejętności dziennikarskie. Uczestnicy dowiedzieli się także, jak pracować w grupie,

pokonywać nieśmiałości, reklamować własną osobę. Uczyli się „sztuczek” dziennikarskich - od intrygującego tytułu albo ciekawego lidu zależy przecież często poczytność artykułu.

Praktycznym sprawdzianem zdobytych umiejętności może być praca w redakcji gimnazjalnej gazetki. Lekkie i solidne pióra mile widziane!

**Julia Chowańska,
Mateusz Moś**

Władysław Graf 65 lat temu...

Pookupacyjna odnowa administracji miejskiej (część 2)

W początkowym okresie kształtowania się władzy administracyjnej w Ostrzeszowie, do pracy biurowej ochotniczo zgłaszali się uczniowie gimnazjum i liceum Ks.Ks. Salezjanów z czasu przedwojennego, którzy wyczekiwali wznowienia nauki. Księża Salezjanie powrócili do Ostrzeszowa w marcu 1945 roku.

Wśród tej młodzieży, jako były uczeń gimnazjum, z promocją do klasy czwartej uzyskanej w czerwcu 1939 roku, podjąłem dobrowolnie i bez wynagrodzenia pracę w Magistracie Miasta Ostrzeszowa w referacie budowlanym, jako kierownik oddziału d/s utrzymania czystości i porządku w mieście.

W tym czasie władza administracyjna w Ostrzeszowie była sprawowana pod nadzorem radzieckiej i polskiej komendatury wojennej. Uchwały i postanowienie burmistrza i Magistratu były zatwierdzane przez komendantów wojennych, przed ich realizacją. Wydawane ważne pisma oraz zaświadczenia dotyczące społeczeństwa miasta były parafowane przez radzieckiego komendanta wojennego. Z polskim komendantem wojennym w mieście współpracował komendant Milicji Obywatelskiej. Burmistrz miasta inż. Edmund Dudziński biegle władał językiem rosyjskim, co znacznie ułatwiło współpracę z rosyjską komendanturą wojenną.

Pracownikom Magistratu Ostrzeszowa wydano zaświadczenia ułatwiające wykonywanie czynności, szczególnie w godzinach policyjnych od 19-tej do 6-tej. Zaświadczenia wydawane były:

- w języku polskim dla okazania w razie potrzeby przed władzami i patrolami polskimi,

- w języku rosyjskim dla okazania przed władzami i patrolami rosyjskimi.

Zaświadczenia były wydawane przez Komitet Rady Narodowej miasta Ostrzeszowa, a podpisane przez burmistrza inż. Edmunda Dudzińskiego. Opatrzone były pieczęcią Magistratu Miasta Ostrzeszowa z okresu międzywojennego, przechowaną przez okres okupacji przez Polaków.

Na rozkaz rosyjskiego komendanta wojennego, Zarząd Miejski Biuro Ewidencji Ruchu Ludności w Ostrzeszowie, wydawało mieszkańcom miasta zaświadczenia rejestracji, jako tymczasowe dowody osobiste.

Pośrednictwo pracy

Jedną z głównych form wsparcia oferowaną przez PUP w Ostrzeszowie jest pośrednictwo pracy. W ramach tego działania pośrednicy pracy pozyskują od pracodawców oferty zatrudnienia, a następnie dokonują wyboru kandydatów oraz kierują ich na zgłoszone wolne miejsca pracy.

W roku 2009 do Urzędu zostało zgłoszone 1360 ofert pracy tj. o 530 osób (28, 0% mniej niż w roku 2008). Wśród pozyskanych ofert 1072 pochodziły z sektora prywatnego (78,8%), 1354 dotyczyły pracy na czas określony (99,6%), 608 przeznaczonych było dla kobiet (44,7%) a 24 przeznaczone były dla osób niepełnosprawnych (1,8%). **RED**

REKLAMA

WAKACJE 2010



RABATY ZA WCZESNĄ REZERWACJĘ

do 40% stała cena

agencja turystyczna **Ostrzeszów**
Kaliska 8
tel.62 7303722

**KRONIKA
POLICYJNA****POTRĄCIŁA 83-LATKA**

MROCZEŃ 18 bm. o godz. 19.30 w Mroczeniu kierująca opłem vectrą 29-letnia kobieta włączając się do ruchu uderzyła w kierującego rowerem 83-letniego mieszkańca gm. Baranów. W wyniku zdarzenia rowerzysta doznał obrażeń głowy i został przewieziony do szpitala. Na miejsce wypadku udała się policyjna grupa dochodzeniowo-śledcza, która przeprowadziła czynności procesowe niezbędne do ustalenia, w jakich okolicznościach doszło do zdarzenia.

**NAUBLIŻALI
POLICJANTOM**

KEPNO 21 marca br. około godz. 1.35 oficer dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony, iż na ulicy Solidarności, w rejonie tamtejszej stacji paliw grupa młodych mężczyzn wyrzyna rosnące tam drzewka ozdoby. Na miejsce natychmiast został skierowany patrol policji. Chuligani na widok radiowozu rzucili się do ucieczki i rozbiegli się w różne strony. Interwenujący funkcjonariusze podjęli pościg i udało im się zatrzymać dwóch mężczyzn w wieku 17 i 19 lat. Obaj byli pod wpływem alkoholu.

W trakcie legitymowania zachowywali się agresywnie i wulgarnie wobec policjantów, pod których adresem padło mnóstwo niecenzuralnych i obelżywych wyświsk. Młodzi ludzie nie reagowali na wezwania do zachowania się zgodnego z prawem, dlatego funkcjonariusze podjęli decyzję o ich zatrzymaniu.

Po przeprowadzonym badaniu na alkoteście okazało się, że jeden z nich miał blisko 2,5 promila, a drugi ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Obaj zostali zatrzymani.

To kolejny w ostatnich dniach przypadek, gdy kępińscy stróże prawa po podjęciu interwencji wobec osób zakłócających porządek publiczny zostali znieważeni. Za taki czyn grozi kara do roku pozbawienia wolności.

NAJECHAŁ NA LEŻĄCEGO

TRĘBACZÓW W Trębaczowie kierujący osobowym mercedesem 62-letni mieszkaniec Wałbrzycha najechał leżącego na prawym pasie jezdni 56-letniego mieszkańca gm. Perzów. Do zdarzenia doszło na prostym odcinku nieoświetlonej drogi. W wyniku zdarzenia pieszy doznał obrażeń wewnętrznych i został przewieziony do szpitala w Kępnie. Kierujący samochodem był trzeźwy, zaś od poszkodowanego mężczyzny pobrano krew do badań na zawartość alkoholu we krwi.

Policjanci Wydziału Kryminalnego przeprowadzili oględziny miejsca zdarzenia, zabezpieczając ślady kryminalistyczne, które pozwolą ustalić, w jakich okolicznościach doszło do wypadku. **MON**

**RUSZA BUDOWA
STADIONU**

W przerwie meczu podpisali umowę



W minioną niedzielę, w przerwie meczu pomiędzy Polonią a Victorią Ostrzeszów podpisana została umowa na modernizację, a tak naprawdę budowę kępińskiego stadionu lekkoatletycznego.

KEPNO

Do przetargu zgłosiło się w sumie 6 firm, ostatecznie wygrała go firma „Kaszub” z Kiełpinia-Leszna. Koszt inwestycji ma wynieść 4.700.000 zł

- Doszliśmy do wniosku, że kibicom kępińskiej piłki nożnej winniśmy to, aby podpisać umowę w sposób uroczysty, a takim najlepszym sposobem jest pierwszy mecz, jaki Polonia rozgrywa w Kępnie - mówił

podczas uroczystości podpisania umowy burmistrz Piotr Psikus.

Burmistrz nie krył przekonania, że jeszcze jesienią tego roku, najpóźniej wiosną 2011, stadion przy Alei Marcinkowskiego nabierze nowego wyglądu i blasku. - Żeby klub Polonia oraz inne zespoły mogły na nim rozgrywać swoje mecze - przekonywał.

W tej chwili pozostało już

tylko przekazanie wykonawcy placu budowy.

Na stadionie powstaną m.in. dwie bieżnie 4-torowa o długości 400 m oraz 4-torowe o długości 100 m (60 m) o nawierzchni poliuretanowej, skocznia do skoku w dal oraz trójskoku o nawierzchni poliuretanowej, rzutnia do pchnięcia kulą, skocznia do skoku wzwyż o nawierzchni poliuretanowej, rzutnia do rzutu

oszczepem oraz boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej.

W ramach inwestycji powstaną też nowe trybuny i ogrodzenie, stadion zostanie odwodniony (odwodnienie liniowe oraz drenaż), zainstalowany zostanie system nawodnienia płyty boiska, oświetlenie, powstaną też ciągi piesze oraz parkingi. **MAR**

**ZŁOM
PRZYGNIÓTŁ RENAULT**

Ciężarowe auto przewróciło się w poprzek krajowej „ósemki”

Jadąca przez Bralin ciężarówka scania przewróciła się na bok, a załadowany na niej złom przygniótł jadące w przeciwnym kierunku renault megane. Dwie osoby z niegroźnymi obrażeniami ciała zostały przewiezione do szpitala.

Do zdarzenia doszło w minioną środę kilka minut po godz. 12 na drodze krajowej nr 8, kilkanaście metrów od budynku bralińskiego Urzędu Gminy. Nie wiadomo jeszcze, co było przyczyną kolizji. Ze

wstępnych ustaleń wynika, że kierujący ciężarówką 32-letni mieszkaniec gm. Kępno jadąc w kierunku Wrocławia najprawdopodobniej w wyniku nadmiernej prędkości, stracił panowanie nad pojazdem i będąc na łuku drogi doprowadził do przewrócenia się auta, w efekcie czego część załadowanego złomu przygniótła jadące od strony Wrocławia renault megane, kierowane przez 42-letniego mieszkańca Wrocławia. Spadający złom

wręcz zepchnął auto na chodnik, uszkadzając tym samym przydrożne barierki. Auto nadaje się już tylko... na złom.

- O boże, to mnie tu kłatkę zatkotało, nie mogłem oddychać, ruszyć się, ledwie się wykaraskałem z tyłu do przodu - relacjonował radiu SUD tuż po zdarzeniu Zenon Pawlik, ojciec kierowcy.

Do szpitala z lekkimi potłuczeniami trafił 14-letni wnuk Pawlika i jego zięć (oficer Wojska Polskiego). Jak się okazało, tego dnia rodzina odwoziła

żołnierza z Wrocławia do Warszawy, skąd w najbliższym czasie miał wyjechać z nowym kontyngentem do Afganistanu.

- Będziemy musieli ustalić, co było przyczyną kolizji, niewykluczone, że skład nie był odpowiednio zabezpieczony - mówi sierż. Mateusz Lewek z KPP w Kępnie.

Przez cztery godziny droga w tym miejscu była zablokowana, policja musiała więc zorganizować objazd bocznymi drogami. **MON**

**TWOJ
PULS
tygodnia**

PRZYJMIE

DZIENNIKARZY

SPECJALISTĘ
DO SPRAW REKLAMY

STAŻYSTÓW

(dziennikarz, kierowca, pracownik adm.)

Kontakt: List motywacyjny oraz CV ze zdjęciem
prosimy przesłać na adres redakcji:

63-500 OSTRZESZÓW,

ul. Piekary 6 lub e-mailem: twojpuls@data.pl

Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

KEPNO



MIASTO W REMONTACH

Na czas remontu część ulic Sikorskiego i Kościuszki w Kępnie wyłączono z ruchu. Wyznaczono objazdy. W najbliższym czasie zmieni się również organizacja ruchu na ul. Kościelnej.

Nie dość, że tegoroczna zima zgarnęła z budżetu powiatu ponad 700 tysięcy zł, to jeszcze na kilka tygodni odwleka realizację wszelkich inwestycji drogowych. Nic więc dziwnego, że gdy tylko zniknął śnieg, na dro-

gach pojawili się drogowcy. Dwa tygodnie temu koparki zadomowiły się na ul. Kościuszki. Obecnie ulica ta jest nieprzejezdna od budynku Starostwa Powiatowego aż do kościoła św. Marcina. Utrudnienia

te potrwać kilka miesięcy, bo oprócz kanalizacji deszczowej powstanie tam nowa nawierzchnia i chodnik.

Drogowcy wznowili również prace na ul. Sikorskiego, droga ta jest zamknięta

od ul. Dąbrowskiego do ul. Szpitalnej. - Remonty dróg zaczęliśmy jeszcze w tym roku od ul. Wiosny Ludów i tą inwestycję mamy już zakończoną - przyznaje Bożena Dziergwa, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg

w Kępnie. - W najbliższym czasie zakończymy również remont ul. Sikorskiego, następnie rozpoczną się prace na Ks. Wawrzyniaka, Kościelnej i Kościuszki do Wrocławskiej.

Dziergwa przyznaje, że przebudowy dróg idą sprawnie i do końca listopada inwestycje zostaną zakończone. - Żeby to wszystko szybko i sprawnie szło, to jedna z ekip na ul. Sikorskiego układa kostkę, a druga zakłada kanalizację - tłumaczy. - Jak zakończy ul. Sikorskiego to przeniosą się na Kościelną.

Zmianą organizacji ruchu zajęło się Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe w Kępnie. - Wszystko jest dokładnie oznakowane i myślę, że kierowcy nie będą mieli z niczym problemu - przyznaje Andrzej Pilarek z PDM. - W najbliższym czasie zamkniemy również

ul. Kościelną, na odcinku od ul. Ks. Wawrzyniaka do Staszica.

Drogowcy walczą również z pozimowymi dziurami. - Jestem już po przetargu, podpisuje umowę z firmą, która wygrała przetarg i już niebawem przystąpimy do łatania dziur - dodaje dyrektor. - Obecnie łatamy dziury masą na zimno, ale póki co jest to takie doraźne działanie. Remont emulsją i grysem rozpocznie się, jak tylko się ociepli.

Zdaniem Dziergwy najszybszej interwencji potrzebują drogi o niższym standardzie, m.in. odcinek z Donaborowa do Biaduszek i Opatowa. - W budżecie na łatanie dziur mam przeznaczone 450 tysięcy i myślę, że to wystarczy - dodaje Dziergwa. - Chociaż, nie ma co ukrywać, dziur przybywa.

MON

Podsumowano plebiscyt Tygodnika Kępińskiego Osobowość i Inicjatywa Roku

Ksiądz Andrzej Milian, wieloletni proboszcz parafii w Krzyżownikach Osobowością Roku a działające od blisko dwóch lat „Stowarzyszenie Socjum Kępno i okolice” - Inicjatywą Roku. W miniony piątek podsumowana została kolejna edycja organizowanego przez Tygodnik Kępiński plebiscytu.

Już po raz ósmy redakcja Tygodnika Kępińskiego, która poszczycić się może 20-letnią historią, rozstrzygnęła plebiscyt na Osobowość i Inicjatywę Roku. - 16 grudnia 2009 roku Tygodnik Kępiński obchodził już swoje dwudzieste urodziny - przypomniano podczas uroczystej gali. - Jesteśmy jedną z nielicznych

gazet lokalnych w skali ogólnopolskiej, która może poszczycić się takim stażem wydawniczym, dokumentującym 20-lecie niepodległości w naszym lokalnym wymiarze.

Spośród nominowanych drugie wyróżnienie w plebiscycie „Osobowość Roku 2009” otrzymała dyrektor Powiatowego Cen-



trum Pomocy Rodzinie w Kępnie Zuzanna Czworowska. Pierwsze - radna miejska i członek Stowa-

rzyszenia Socjum Irena Sadek.

W kategorii „Inicjatywa Roku” podobne wyróżnie-

nia przypadły w udziale Stowarzyszeniu „Uśmiech” z Kępna oraz Radzie Gminy w Baranowie. **RED**

REKLAMA

HOGER®

SOLIDNY PARTNER NA BUDOWIE

BETON

PROMOCYJNE CENY

Z OKAZJI JUBILEUSZU

20 – LECIA FIRMY

NAMYSŁÓW

ul. Drzewieckiego 3

tel. 077 4100622

kom. 515032470

betoniarnianamyslow@hoger.pl

KLUCZBORK

SMARDY DOLNE

ul. Wielka 1

tel. 077 413 71 54

kom. 502 112 208

betoniarniasmardy@hoger.pl

LUBLINIEC

ul. Oleska 26

tel. 034 351 35 14

kom. 502 112 236

betoniarnia@hoger.pl

**20 LAT NA RYNKU!
GWARANCJA
WYSOKIEJ JAKOŚCI!**



Napadali na sklepy, staną przed sądem

Prokuratura Rejonowa w Kępnie zakończyła śledztwo w sprawie szeregu kradzieży i napadów na sklepy, jakie miały miejsce na terenie powiatów kępińskiego, wieluńskiego i kluczborskiego.

Skierowanym do Sądu Rejonowego w Kępnie aktem oskarżenia objęto ośmiu mieszkańców jednej z miejscowości powiatu kluczborskiego, którym zarzucono dokonanie sześciu rozbojów na pracownikach sklepów: w Kępnie (dwukrotnie), Opatowie (pow. kępiński, Wołczyń (woj. Opolskie) oraz w Wieruszowie i Wieluniu (woj. Łódzkie). - W opisie czynów wskazano na używanie przez nich w czasie rozbojów środka obezwładniającego w postaci gazu pieprzowego a następnie zabieranie szuflad kas fiskalnych ze znajdującymi się w nich pieniędzmi - mówi Ja-

nusz Walczak, z-ca prokuratora okręgowego w Ostrowie Wlkp. - Na miejsce napadów podejrzani przyjeżdżali samochodem, a po ich dokonaniu wracali nim do swego miejsca zamieszkania. Pochodzącymi z rozbojów pieniędzmi podejrzani dzielili się między sobą. W poszczególnych napadach uczestniczyło cztery bądź pięć osób.

Podejrzani mają od 17 do 37 lat. Wiodącą rolę w ich działaniach odgrywało dwoje z nich: 37-letnia kobieta oraz 17-letni mężczyzna.

7 z nich zostało tymczasowo aresztowanych, wobec jednego zastosowano dozór policji. Zarzucone podejrzany napady zakwalifikowano jako przestępstwo z art. 280§1 kodeksu karnego (rozbój) zagrożone karą od 2 do 12 lat pozbawienia wolności.

MON

Pozyskali ponad 11 mln zł na inwestycje

TAK DLA FUNDUSZU SOŁECKIEGO

O ponad 115 tysięcy złotych zmniejszona została tegoroczna subwencja oświatowa dla gminy Łęka Opatowska. Brakującą kwotę radni postanowili pokryć z oszczędności inwestycyjnych. Wyrazili również zgodę na wyodrębnienie w przyszłorocznym budżecie tzw. funduszu sołdeckiego.

Niemale poruszenie podczas ostatniej sesji wzbudziła informacja o obniżonej o ponad 115 tysięcy złotych subwencji oświatowej. Radni obawiali się, że mniejsze pieniądze wiążą się z rygorystycznymi cięciami w budżetach szkół, a co gorsze z obcięciem wynagrodzeń nauczycieli. - Poprzez zmniejszenie wydatków inwestycyjnych uzupełniamy te środki brakujące ze subwencji, tak że wydatki bieżące w szkołach nie ulegną zmianie - zapewniała radnych skarbnik Alina Brząkała. - Po prostu są pewne inwestycje, które pierwotnie miały kosztować więcej, a po przetargu, czy nawet jeszcze wcześniej okazuje się, że kosztują one mniej i zaoszczędzone pieniądze przełączymy na oświatę.

Swojego zaniepokojenia nie krył jednak radny Grzegorz Adamski. - Za chwile się okaże, że znowu w inwestycjach nam brakuje pieniędzy - przyznał. - A pamiętamy, kiedyś było takie coś, że nam subwencje obcięto, później dłożono pod koniec roku i nie można było tego na co inne przeznaczyć, jak tylko na oświatę. - Jeśli przyjdzie kiedyś subwencja, na przykład 200 tysięcy, to my wprowadzimy ją do budżetu i wtedy możemy zmniejszyć udział własny - uspokajała radnego Brząkała.

SZANSA DLA SOŁECTW

Już drugi rok z rzędu rada niemal jednomyślnie postanowiła wygospodarować

- Widzę, że nastroje wśród radnych panują dobre, więc chyba nie trzeba nikogo uświadamiać, że jest to dobre - wyznał Dariusz Gąszczak, sołtys Łęki Opatowskiej



wał z gminnej kasy środków na fundusz sołdecki. Jaka to będzie kwota oraz ile pieniędzy przypadnie na dane sołectwo okaże się dopiero w lipcu - Jest to dobre rozwiązanie dla poszczególnych sołectw i to bez względu na to, czy są to sołectwa małe czy duże - mówił tuż przed podjęciem uchwały wójt Witold Janowski. - Jedynym jak sądzę minusem jest mała aktywność poszczególnych społeczności lokalnych.

- Widzę, że nastroje wśród radnych panują dobre, więc chyba nie trzeba nikogo uświadamiać, że jest to dobre - wyznał Dariusz Gąszczak, sołtys Łęki Opatowskiej.

POZYSKALI PONAD 11 MLN

Ponad 11 milionów złotych środków zewnętrznych pozyskał miejscowy samorząd w 2009 i 2010 r. W przeliczeniu na jednego mieszkańca stanowi, to 2.191 złotych. Łącznie z własnymi środkami, w gminie na inwestycje przeznaczono blisko 17 mln złotych.

Pozyskane pieniądze wspomogły m.in. budowę: sali gimnastycznej w Łęce Opatowskiej, kanalizacji w Opatowie, boiska sportowego Orlik 2012, przebudowę ul. Akacjowej w Łęce Opatowskiej, czy też modernizację stacji uzdatniania wody w Opatowie.

DZIURA NA DZIURZE

Aż 75 621 złotych kosztowa

łała gminę „Akcja Zima”. Tylko w styczniu br. na zimowe utrzymanie dróg z gminnej kasy poszło ponad 40 tysięcy. W porównaniu z latami ubiegłymi, to całkiem sporo (wtedy było to blisko 45 tysięcy).

Radny Flaczyk zwrócił jednak uwagę na szkody, jakie tegoroczna zima wyrządziła na drogach. - Dziura na dziurze - wyznał.

DROGI UBEZPIECZONE

Radny Janusz Stryczek chciał również wiedzieć, co ma zrobić kierowca w przypadku najechania na wybrwę i uszkodzenia swojego pojazdu. - Czy nasze drogi gminne są ubezpieczone? - dopytywał. Skarbnik gminy zapewniła, że tak. Obecny na sesji mł. asp. Sławomir Kasprzak, kierownik posterunku w Trzcinczy poinstruował radnych, że w takim przypadku najlepiej jest wezwać policję, któ-

ra sporządzi potrzebną dokumentację dla ubezpieczyciela.

Radny Stryczek skarżył na Jacka Góreckiego, który zajmuje się odśnieżaniem dróg. - Ten człowiek mówi zawsze, że ja jestem najgorszym radnym, bo mam najwięcej telefonów do niego - wyznał. - Aczkolwiek ja się jeszcze z tego śmieję, jednak epitety tego pana są nie na miejscu. Ja dostaje sygnały od mieszkańców i ja, jako radny mam obowiązek dzwonić.

Przewodniczący rady Zdzisław Kłodnicki prosił jednak, aby w sprawie odśnieżania kontaktować się albo z nim samym, albo wyznaczonym pracownikiem lub wójtem. - Jeżeli wszyscy radni zaczniemy do niego dzwonić, będzie to dla niego skomplikowane i być może z tego powodu wynika jego nerwowość, czy tam jakieś inne zachowanie - tłumaczył.

MON



REKLAMA

PRODUCENT MEBLI KUCHENNYCH

WARTSTOL

63-600 Kępno
ul. Wrocławska 34
tel. 62 78 23 106

- SALON FIRMOWY (II PIĘTRA EKSPOZYCJI)
- MEBLE NA WYMIAR ORAZ POD ZABUDOWĘ
- FACHOWA I MIŁA OBSŁUGA
- POMIAR, WYCENA, PROJEKT

ZAPRASZAMY
PN-PT: 9:00-17:00
SOB: 10:00-13:00

www.wartstol.pl

PRODUKCJA OGRODZEŃ

Stanisław Nawrot

FIRMA OFERUJE

- DUŻY WYBÓR OGRODZEŃ
- TRANSPORT I MONTAŻ

Mroczeń 191
tel. 062 781 72 62, kom. 0608 723 803

KLEJONKA, RAMIANKI DRZWIOWE, PARAPATY, STOPNIE SCHODOWE

dąb, sosna, jesion, olcha, buk

TARCICA SUCHA, MOKRA, WIĘZBY DACHOWE, LATY KONTRŁATY

ZAKŁAD STOLARSKI STOLMEX

OSTRÓWIEC 69 (gm. Kępno)
tel. 62 791 15 69, kom 663 881 500

adcar

AUTO-SZYBY

BRALIN, Wrocławska 95
tel. 062 78 127 03
0606 960 395

sprzedaż-montaż-naprawa

CB radia - alarmy sam. - zabezpieczenia - piloty

AUTO-KOMIS

Tadeusz Hojeński

Chojęcín 6 d
Tel. 781-29-65

Urzędowe złomowanie pojazdów

Odbiór u klienta gratis

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

EKOSAN

tel. 693 464 874 e-mail: ekosan@vp.pl

Firma EKOSAN oferuje instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na ścieki, szamba, zbiorniki na gnojowicę oraz odwadnianie terenów. Oferujemy projektowanie i montaż, serwis oraz fachowe doradztwo. Na miejscu posiadamy preparaty biologiczne i chemiczne. W ofercie zbiorniki na deszczówkę.

GRĘBANIN



ŚNIADANIE WIELKANOCNE

W czwartkowe przedpołudnie 18 marca 2010 roku w Domu Ludowym w Grębaninie odbyło się tradycyjne śniadanie wielkanocne.

Przy wspólnym stole przygotowanym przez panie z grębaniniego Koła Gospodyń Wiejskich spotkali się przedstawiciele organiza-

cji i instytucji działających na terenie gminy Baranów. Przybyłych gości powitali wójt Jan Sarnowski oraz przewodnicząca rady gminy Anna Brust składając wszystkim zebranim życzenia z okazji nadchodzących świąt wielkanocnych. Zgodnie z wielowiekową tradycją uroczystego poświęcenia pokarmów dokonał ksiądz kanonik Stanisław Borowicki, proboszcz parafii Niepokalanego Poczęcia

NMP w Grębaninie. Wśród zaproszonych tego dnia gości znaleźli się m.in. przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Kępnie, radni gminni i powiatowi, członkowie Izby Rolniczej, Ośrodka Doradztwa Rolniczego, Grupy Producentów Rolnych, szkół z terenu gminy Baranów.

JEZ

Drzwi otwarte w ZSP w Słupi p. Kępnem

Nasza szkoła jest OK



80 gimnazjalistów wzięło udział w Drzwiach Otwartych zorganizowanych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi p. Kępnem.

Już na początku dyrektor Czesław Wardęga przedstawił pokrótce historię szkoły, omówił zasady obowiązujące w naszej placówce, przedstawił kadrę pedagogiczną oraz powiedział o większych sukcesach uczniów i nauczycieli. W dalszej części spotkania uczniowie gimnazjów mieli okazję obejrzeć specjalnie przygotowaną prezentację. Kierunki kształcenia omówiła wicedyrektor Anna Krawczyk, a szczegółów dotyczących poszczególnych kierunków dostarczyli: Re-

nata Jany - Technikum Agrobiznesu, Marzena Kalinowska - Technikum Architektury Krajobrazu, Bartosz Krawczyk - Technikum Informatyczne, Sławomir Andrzejewski - Technikum Rolnicze oraz Aleksandra Józwiak-Gruszka - Technikum Spedycyjne. Dokładne zasady rekrutacji i terminy z nią związane przedstawiła wicedyrektor, a o praktyce zawodowej w poszczególnych typach szkół oraz o basenie opowiedział kierownik szkolenia praktycznego mgr inż. Jan Kokot.

Dalej Ewa Mikołajczyk przedstawiła osiągnięcia młodzieży uczęszczającej do naszej szkoły, a po niej głos zabrała opiekunka prężnie działającego Samorządu

Uczniowskiego - mgr Magdalena Łamacz. Następnie odbyło się losowanie niespodzianek i karnetów na basen. Gimnazjalistka Gabriela Górecka wylosowała z urny karteczki z nazwiskami: Paulina Rabiega, Tomasz Skapski, Mateusz Wróbel, Dominika Wichura, Sonia Hadryś, Marlena Kubiak, Adrianna Misiak, Karolina Żłobińska, Jakub Dirbach, Ewelina Więckowska, Anna Kszycza, Anna Humelt, Małgorzata Wabnic, Natalia Grzaśko oraz Karolina Wala i Daniel Grześniak.

Następnie młodzież została podzielona na pięć grup, które pod kierunkiem Magdaleny Banaś-Schlappa, Anny Józefiak, Bogumiły Słowikowskiej, Weroniki

Galeckiej oraz Alicji Gawińskiej oglądały zakątki szkoły i krytą pływalnię. Po oficjalnej części można było skorzystać z porad doradcy zawodowego. Aleksandra Józwiak-Gruszka pomogła zainteresowanym uczniom gimnazjum w podjęciu trudnej decyzji wyboru kierunku kształcenia. Można było skorzystać z darmowego bufetu obsługiwanego przez uczniów ZSP w Słupi.

W Drzwiach otwartych uczestniczyło ponad 80 gimnazjalistów. Ten ważny dla organizatorów i odwiedzających szkół dzień upłynął w miłej i sympatycznej atmosferze. Niektórzy gimnazjaliści zapewniali o kolejnym spotkaniu we wrześniu. **Anna Krawczyk**

Śniadanie w Perzowie



18 marca 2010 roku w GOK w Perzowie odbyło się Gminne Śniadanie Wielkanocne. - Chciałabym, aby to Śniadanie stały się tradycją w gminie Perzów - podkreślała wójt Bożena Henzczyca.

Do wielkanocnego stołu zasiadli wspólnie przedstawiciele organizacji i instytucji działających na terenie gminy, przedsiębiorcy, rolnicy, ludzie samotni... Na świątecznym stole znalazły się szynki i paszety, tradycyjne jaja, biała kiełbasa i żurek. Nie zabrakło też bab, mazurków czy

świętecznych serników. Wszystkie potrawy przygotowały panie z KGW Perzów pod przewodnictwem Longiny Białej, a ciasta upiekły kobiety z całej gminy. Zgodnie z tradycją, uroczystego poświęcenia pokarmów dokonał proboszcz parafii Turkowy ks. Ryszard Zieliński. Uroczystość uświetnił swoim występem dzieci z Samorządowego Przedszkola, które przygotowały również świąteczne dekoracje, oraz „Perzowiaczy” ze specjalnie przygotowanym repertuarem.

RED



USŁUGI

Usługi ogólnobudowlane od A do Z, remonty, wykończenia, adaptacje poddaszy, ocieplenie, wystawiamy fak. Vat. Tel. 693 177 366 lub 693 413 366

Usługi pocztowo - kurierskie na terenie całego kraju. Tel. 669 393 449

Tynkowanie maszynowe, układanie glazury, paneli, montaż płyt regipsowych, profesjonalnie. Tel. 792 770 054

Kompleksowe usługi w zakresie instalacji gazowych, wod. kan., systemy C.O., kotłowni gazowe. Tel. 510 528 634

Usługi fryzjerskie w domu klienta. Tel. 782-43-36 lub 661 501 040

Tanio zmienię tapicerkę, krzesła, taborety, narożniki kuchenne. Tel. 888 578 498

Naprawy maszyn szycących, domowych, przemysłowych. Tel. 505 790 315

Wypożyczę lawetę, holowanie, gm. Kraszewice. Tel. 609 101 990

Usługi transportowe Fordem Transitem - blaszak + przyczepa 2 t. Tel. 603 130 885

Oprawa muzyczna i prowadzenie imprez okolicznościowych (18, wesela, wieczorki, festyny). Tel. 880 183 214

Transport i przewóz maszyn rolniczych. Tel. 603 750 304

Usługi stolarskie, schody drewniane, komody, witryny, stoły, meble ogrodowe. Tel. 781-64-88 po 17 lub 661 697 620

Toczenie w drewnie do dł. 170 cm. Tel. 604 801 221

Cyfrowe video filmowanie, zdjęcia, oprawa muzyczna, dekorowanie sal. Tel. 668 206 614 lub 784-12-64 po

Przyjmę do realizacji prace budowlane, wykańczanie wnętrz, docieplanie budynków itp. Tel. 661 464 127

Tynki gipsowe - maszynowe, niskie ceny. Tel. 512 194 583

Mirkop S.C.
M.Kałużny, R. Kempa

OFERUJE:
- usługi koparko-
- ładowarką
- drenaże odwadniające
- czyszczenie rowów
- niwelację terenu, korytowanie
- wykopy pod instalację
i pod fundamenty
- rozbiórki budynków
- przygotowanie terenu
pod budowę
- sprzątanie po budowie
z możliwością wywozu

Wykonam kuchnię na wymiar, szafy, zabudowy wnęk. Tel. 782 688 644

Myje 26
63-500 Ostrzeszów
tel. 601 980 779
607 295 853

Hurtownia elektryczna

P.U.P.H. Elektrocentrum
Marek Ciesielski

OFERUJE:

- kable, przewody
- art. oświetleniowe
- obudowy
- rozdzielnice
- i inne

Sprzedaż hurtowa i detaliczna

Usługi instalacyjne:

- elektryczne
- odgromowe
- alarmowe
- telewizja przemysłowa

**Kepno, ul. Osińska 2b
Tel. 782-25-15**

Filmowanie i fotografia imprez okolicznościowych HDV 16:9. Tel. 506 571 737

Posiadam Iveco Max ładowność do 3 ton, możliwość podpięcia przyczepy. Oczekuję propozycji. Tel. 694 427 413

Cyfrowy montaż filmów okolicznościowych i rodzinnych. Tel. 696 130 942

Ślub twoich marzeń - piękna dekoracja sali i kościoła. Tel. 606 939 069 lub 791 176 330

Chemiczne pranie dywanów, tapicerek, wypoczników z dojazdem do klienta. Tel. 601 190 993

Wykonuję usługi ogólnobudowlane, dekarstwo - blacharstwo. Tel. 695 537 883

Wykonuję usługi, malowanie, tapetowanie, montaż płyt regips, panele ściennie i podłogowe, adaptacja poddaszy. Tel. 721 400 630

Usługi dekarские. Tel. 693 232 478

Elektryczne usługi instalacyjne domowe, przemysłowe, naprawy, uprawnienia SEP-tanio. Tel. 601 334 517

Usługi budowlane: terakota, glazura, adaptacja poddaszy. Tel. 600 542 807 lub 0049 1577 6551 132

Układanie kostki granitowej i betonowej. Tel. 781 109 277

Usługi hydrauliczne, miedz - tworzywa, ocynk, C.O i PCV. Tel. 079 102-91-24

Naprawa i renowacja mebli tapicerowanych, możliwość transportu. Tel. 605 085 067

Renowacja mebli, profesjonalny montaż mebli. Tel. 882 458 467

Montaż paneli podłogowych, boazerii, mebli w paczkach, solidnie szybko i tanio. Tel. 882 458 467

Usługi blacharsko - dekarские, ocieplenia budynków. Tel. 601 728 209

Originalna kwiatowa oprawa, śluby, komunie, wnętrza twojego domu. Tel. 782-03-42 lub 606 713 591

Malowanie, szpachlowanie, panele ściennie i podłogowe, wymiana okien i drzwi. Tel. 605 220 423

Adaptacyjne poddaszy, ocieplenia, malowanie inne. Tel. 662 410 067 lub 605 863 578

Wykonam kuchnię na wymiar, szafy, zabudowy wnęk. Tel. 782 688 644

Wykończenia wnętrz, malowanie, tynki gipsowe i inne. Tel. 603 898 856

Instalatorstwo elektryczne, przyjmę zlecenia. Tel. 604 090 043

Malowanie, szpachlowanie, regipsy. Tel. 784 056 249

Usługi transportowe: towarowe 3,5 tony + przyczepka do 1,5 tony, laweta. Tel. 607 612 485

Naprawa tapicerek samochodowych, obszywanie kierownic, naprawa podsufitek, renowacja mebli. Tel. 600 485 569

Wykonuję usługi hydrauliczne instalacji

sanitarnej i centralnego ogrzewania-grzejniki typu - Fawir i siatki ogrodzeniowe z montażem. Tel. 782-30-11

Układanie płytek, regipsy, panele, malowanie. Tel. 507 607 953

Adaptacje poddaszy, docieplenia budynków, regipsy, gładzie, panele, glazura. Tel. 668 012 253

Renowacja mebli antycznych z użyciem starych, tradycyjnych technik stolarskich, politura. Tel. 604 587 217

Usługi koparko - ładowarką, rozbiórki budynków. Tel. 508 268 250

Usługi w zakresie szkolenia psów "PT" i "PO". Tel. 669 393 449

Wykonuję schody z konstrukcji metalowej. Tel. 782 900 421

Układanie kostki brukowej. Fachowe i solidne doradztwo. Tel. 697 952 037

Usługi koparko-ładowarką. Tel. 601 980 779

Tynki maszynowe, usługi wykończeniowe. Tel. 696 439 423

Kompleksowe wykańczanie wnętrz, glazura, regipsy, malowanie. Tel. 513 753 941

Szybki przewóz paczek, ład.650 kg.+ przyczepka 500 kg. Tel. 607 313 024

Usługi koparko - ładowarką, rozbiórki budynków, układanie kostki. Tel. 508 268 250

Wykonuję naprawy rowerów oraz naprawy odzieży roboczych. Tel. 885 016 260

Usługi leśne, ścinka, zrywka i pielęgnacja lasu, usuwanie drzew, cięcie drewna. Tel. 784 460 746

Usługi murarsko-tynkarskie, skuwanie posadzek, duże doświadczenie, konkurencyjne ceny. Tel. 727 223 566 po 18

Przyjmę zlecenie na ocieplenie budynków, elewacja, płytki, klinier, docieplenia poddaszy. Tel. 726 241 825

Renowację dużych, zaniedbanych ogrodów, sadów, wycinka krzewów, pielęgnacja trawników. Tel. 665 841 245

Malowanie, szpachlowanie, regipsy, panele, płytki, podwieszane sufity, ścianki działowe, docieplenia. Tel. 667 520 262

Granatowym Peugeotem 607 zawiozę do ślubu. Tel. 660 682 732

Tynki gipsowe, maszynowe, szpachlowanie ścian. Tel. 660 682 732

Kompleksowa obsługa przyjęć weselnych, komunii i przyjęć okolicznościowych. Tel. 791-63-19

Cyfrowe Video filmowanie imprez okolicznościowych + fotografia. Tel. 696 130 942

Usługi transportowe na terenie całej Polski. Tel. 509 867444

Taksówka Kia Carnival, 7-osobowa. Tel. 728 804 884

Roverem 75 do ślubu od 100 zł. Tel. 728 804 884

Usługi budowlane, panele, płytki, tynki żywiczne. Tel. 608 523 217

Pisanie pism i podań. Tel. 888 496 896
Auto laweta - transport samochodów osobowych i busów. Tel. 604 083 821

Posadzki maszynowe i tynki gipsowe. Tel. 501 666 460

Układanie kostki brukowej i granitowej www.polbruk.home.pl. Tel. 608 801 134

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę 2000 m² w Ostrzeszowie. Tel. 516 48 3985

Sprzedam działkę atrakcyjnie położoną o pow. 2100 m², 2200 m² przy lesie z możliwością podziału. Tel. 602 627 786

Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie o pow. 1550 m², media w działce. Tel. 781065183

Wynajmę pokój we Wrocławiu dla studenta lub pary w mieszkaniu studenckim. Tel. 605 784 445

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1768 m² w Rojowie, kanalizacja przy działce, prąd. Tel. 665 395 025

Sprzedam działkę budowlaną - przemysłową o pow. 4000 m² z wiatą magazynową o pow. 700 m², atrakcyjna lokalizacja, obok parku, przy trasie E-8 Wrocław - Warszawa w Sycowie, cena do uzgodnienia. Tel. 502 225 730

Sprzedam grunt w Sokolnikach przy trasie na Warszawę, na działalność gospodarczą lub działki budowlane. Tel. 668 119 796

Sprzedam działkę pod zabudowę o pow. 6800 m² w Kraszewicach. Tel. 723 305 157

Sprzedam działkę budowlaną w okolicach Ostrzeszowa o pow. 1340 m², 40 zł./m². Tel. 886 633 288

Wynajmę lokal w Ostrzeszowie przy trasie Poznań - Katowice, około 120 m² oraz duży plac, media. Tel. 504 306 287

Sprzedam grunt w Kobylej Górze o pow. 4,4 ha (1,2 ha las, łąka), działki w trakcie przekwalifikowania 1,5 km od Zalesu, 4 zł./m². Tel. 605 57 52 36

Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu. Tel. 662 539 177

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 10 arów w Taborze Wielkim, spokojna okolica, droga asfaltowa. Tel. 609 476 588

Sprzedam działkę budowlaną w Olszynie o pow. 3000 m². Tel. 880 041 413

Sprzedam halę magazynowo-produkcyjną o pow. 290 m² w tym biurowo-sklepowo-socjalne około 60 m² na terenie przemysłowym o pow. 1440 m² w trakcie remontu w Ostrzeszowie. Tel. 601 955 342

Wydzierżawię domek wolno stojący na Myjach w okolicy Ostrzeszowa, 3 km. do centrum, 2 pokoje, kuchnia, łazienka o pow. 50 m². Tel. 730-19-21 lub 793 415 064

Sprzedam halę produkcyjną - usługową 300 m² + mieszkanie 150 m², działka 2000 m². Tel. 730-10-42 lub 603 867 239

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł./m². Tel. 697 751 065

Działka 0,68 ha w Kraszewicach (powiat ostrzeszowski) pod lasem od zabudowań 100 m., droga utwardzona w planach asfalt, prąd, woda, telefon, możliwość wycięcia mniejszej działki pod budowę. Tel. 603 130 885

Sprzedam grunt rolno-budowlany o pow. 50 arów w Laskach. Tel. 606 576 953

Sprzedam działki budowlane w Ostrzeszowie o pow. 1625 m² przy ul. Sąsiedzkiej oraz 1719 m² przy ul. Granicznej przylegające do lasu państwowego, w części zadzwonione. Tel. 605 354 995

Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze o pow. 10,5 ara. Tel. 503 765 427

Sprzedam działki budowlane w Mąkoszycach. Tel. 661 697 620

Kupię grunt rolny do 3 ha w okolicach Kalszkowic, Biskupic Zabarycznych, mogą być nieużytki. Tel. 661 996 513

Sprzedam lokal handlowy - usługowy o pow. 21 m² w Ostrzeszowie, wszystkie media. Tel. 605 612 927

Sprzedam bez czynszowe mieszkanie w bloku przy ul. Pogodnej w Kępnie, o pow. 57 m² + garaż. Tel. 693 600 303

Sprzedam działkę pod zabudowę o pow. 68 arów w Kraszewicach. Tel. 723 305 157

Sprzedam działkę w Bierzowie o pow. 2700 m², atrakcyjne położenie, w bliskim sąsiedztwie zalewu w Kobylej Górze, przy drodze asfaltowej, woda, prąd, telefon, 800 m od drogi wojewódzkiej Blaszk - Wrocław. Tel. 731-62-26 lub 601 073 631

Wynajmę lokal handlowy w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Sprzedam mieszkanie 74 m² w Rogoszycach, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, duży korytarz, duży balkon, piwnica i garaż. Tel. 506 084 579

Odstąpię lokal handlowy o pow. 35 m² w centrum Ostrzeszowa, branża motoryzacyjna wraz z towarem. Tel. 607 245 342

Sprzedam w miejscowości Myje nowy dom o pow. 80 m², działka ogrodzona 900 m² lub zamienię na większy dom lub na mieszkanie w blokach w Ostrzeszowie. Tel. 661 981 752

Sprzedam uzbrojoną działkę o pow. 3700 m² wraz ze starym domem mieszkalnym. Tel. 732-77-57

Sprzedam działkę 23 ary w miejscowości Dębiczne na skraju lasu, może być pod budowę. Tel. 667 680 519

Kępno - lokal o pow. powyżej 100 m² do wynajęcia, 30 m. od rynku, centralne ogrzewanie, zaplecze socjalne. Tel. 608 096 469

Wydzierżawię domek wolno stojący na Myjach (3 km. od Ostrzeszowa), 2 pokoje, kuchnia, łazienka o pow. ok. 50 m². Tel. 730-19-21 lub 793 415 064

Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze o pow. 10,5 ara. Tel. 503 765 427

Sprzedam grunt rolny o pow. 0,48 ha, łąka, wokół przylegający las, przy strumieniu, spokojna okolica pod działkę letniskową, cena 20 zł./m². Tel. 609 053 533

Sprzedam budynek warsztatowo - mieszkalny w Ostrzeszowie ul. Powst. Włkp., hala 300 m², mieszkanie 150 m², działka 1956 m². Tel. 603 867 239 lub 730-10-42

Sprzedam działkę budowlaną przekształconą pod inwestycje o pow. 8000 m², przy trasie Grabów - Kalisz przy stacji C.P.N. Aktualnie pozwolenie na budowę. Możliwość podziału działki. Tel. 600 979 592 lub 731-92-10

Sprzedam pawilon handlowy do przeniesienia z płyty obornickiej o wym. 8x5. Tel. 692 207 904

Sprzedam mieszkanie w bloku 30 m², na IV p., po remoncie, na ulicy Kwiatowej. Tel. 783 679 130

Wynajmę lokal handlowy w centrum Ostrzeszowa o pow. 25 m². Tel. 510 176 109

Sprzedam 1,5 ha ziemi ornej, pow. Kępiński. Tel. 601 955 847

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe w Kępnie, ul. Kościelna 3. Tel. 607 336 805

Sprzedam mieszkanie w bloku 6 km. od Kępna, po remoncie o pow. 84 m², II piętro. Tel. 691 812 923

Do wynajęcia pomieszczenie ogrzewane biurowe 12 m². G.S. Baranów na Bazi Obrotu Rolnego w Baranowie. Tel. 782-22-18 lub 605 238 247

Wynajmę domek o pow. 50 m² po remoncie z dużym ogrodem, pokój, kuchnia, łazienka, piwnica z pomieszczeniem gosp. 850 zł. + rachunki, tel. 669 563 636

Do wynajęcia pomieszczenia ogrzewane w Mieszalni Pasz w Myjomicach. Tel. 607 336 805

Do wynajęcia plac ogrodzony w Kępnie ul. Wrocławska 5. Tel. 607 336 805

Sprzedam mieszkanie własnościowe 84 m² z balkonem, garaż + działka 5a, po kapitalnym remoncie lub zamienię na dom. Może być do remontu. Tel. 691 812 923

Sprzedam dom z garażem i budynkiem gospodarczym w Kępnie (w rozliczeniu możliwość zamiany na mieszkanie w bloku w Kępnie). Tel. 888 496 896

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 10,5 a w Kobylej Górze. Tel. 503 765 427

Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie. Tel. 782 151 301

Sprzedam mieszkanie 48 m², 3-pokojowe, po kapitalnym remoncie. Os. 700-lecia. Tel. 605 844 205

Do sprzedania 8 domków letniskowych i 65% udziału w hotelu w Kobylej Górze. Tel. 508 310 088

Do sprzedania teren oraz 38 domków letniskowych w miejscowości Poddąbie nad morzem. Tel. 508 310 088

Sprzedam dom 110 m², Kępno ul. Walki Młodych + działka 6,25a. Tel. 502 028 278

Sprzedam gospodarstwo rolne w Mikorzynie - 2 działki. Na pierwszej działce znajduje się dom w starym typie, stodoła, obora, chlewnia i garaż - całość w stanie dobrym; 2,5 ha ziemi ornej i 1,2ha lasów. Druga działka to 1,5ha ziemi ornej - doprowadzona woda i prąd. Tel. 601 955 847

Sprzedam dom wolnostojący w Wieruszowie o pow. 150 m² z działką o pow. 2500 m². Cena 290.000 zł. Tel. 508 377 631

Sprzedam gospodarstwo rolne w gm. Lututów o pow. 8 i 11 ha, w tym 2,5 ha lasu. Budynek mieszkalny i budynki gospodarcze do rozbiórki. Cena 136.000 zł. Tel. 508 377 631

Sprzedam mieszkanie we Wrocławiu o pow. 54 m², rozkładowe na parterze. Dzielnica Krzyki. Cena 315.000 zł. Tel. 508 377 631

Zamienię dom wolnostojący w Wieruszowie na mieszkanie we Wrocławiu. Tel. 508 377 631

Sprzedam mieszkanie własnościowe 51 m² z działką 5a w Lubczynie koło Wieruszowa. 2 pokoje, duża kuchnia, osobna łazienka i ubikacja, balkon, duża piwnica oraz garaż. Tel. 510 288 712

Sprzedam działkę budowlano-przemysłową o pow. 4000 m² + wiatą metalową magazynową o pow. 700 m² przy trasie E8 w Sycowie. W rozliczeniu może być mieszkanie lub dom. Tel. 502 225 730

Sprzedam działkę pod budowę 0,49ha pod lasem w Bralinie. Tel. 888 496 896

PRACA
Operator kamery przyjmie zlecenia na videofilmowanie uroczystości okolicznościowych. Tel. 696 130 942
Nauczycielka poszukuje dodatkowej pracy. Tel. 609 912 998
Nauka gry na instrumentach klawiszowych. Tel. 696 076 978

Studentka II roku filologii angielskiej napisze lub pomoże w napisaniu każdego rodzaju pracy z j. Angielskiego. Tel. 721 747 912 po 16.00

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 721 747 912 po 16.00

Zaopiekuję się dzieckiem powyżej 1 roku u siebie w domu. Tel. 601 891 061

Zatrudnię mężczyznę do pracy w gospodarstwie rolnym w Bralinie. Tel. 606 346 637

Kobieta poszukuje pracy przy sprzątaniu, myciu okien lub zaopiekuję się starszą osobą. Posiada swój środek lokomocji. Tel. 668 314 469

Przyjmę przedstawiciela handlowego w branży drzwiowej. Tel. 509 867 444

Potrzebna opiekunka do starszego pana, zapewniamy mieszkanie, wyżywienie oraz niewielkie wynagrodzenie, mile widziane prawo jazdy, cicha okolica. Tel. 727 394 607

Odpowiedzialna kobieta posiadająca doświadczenie zaopiekuję się dzieckiem na terenie Kępna i okolic. Tel. 693 626 330

Cieśla, dekarz podejmie pracę przy robotach dachowych, wykończeniowych budynków. Tel. 721 039 649

Kierowca kat. ABCE podejmie pracę dorywczą na 1 lub na 1/3 etatu. Tel. 669 594 738

Zatrudnię kierowcę kat. C, E, transport międzynarodowy. Tel. 726 938 945

Zatrudnię samodzielnego płytkarza - szpachlarza na terenie powiatu ostrzeszowski i kępińskiego. Tel. 691 785 019

Zatrudnię sprzedawcę w Toto Lotku. Tel. 784 051 411

MOTORYZACYJNE
Sprzedam części do aut zachodnich. Tel. 609 776 972

Kupię każdy samochód dostawczy lub osobowy, uszkodzony lub na chodzie, wystawimy zaś. w celu wyrejestrwania, odbiór własnym transportem. Tel. 885 508 800

Sprzedam Mercedes E220 CDI, 2000 r., czarny, wersja elegant, 1 roku w kraju, cena 31000. Tel. 694 183 636

Sprzedam przyczepę Campingową 6-cio osobową, sprowadzoną stan idealny, cena 4800 lub zamienię na samochód osobowy. Tel. 694 183 636

Sprzedam opony używane 13,14,15. Tel. 604 800 230

Sprzedam opony używane 16,17,18. Tel. 604 800 230

Sprzedam Dacia Logan 1,4 + gaz, 2006

M&A
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrwania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody
Prowadzimy również sprzedaż części do aut w cenie złomu użytkowego
Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
TEL. 781 072 485

r. wspomaganie, ABS, sprowadzony, po opłatach. Cena 12.500 zł do negocjacji. Tel. 692 742 937

Sprzedam lawetę, rok produkcji 1995. Tel. 609 264 642 lub 601 891 061

Sprzedam motor KAWASAKI Z400, rok produkcji 1976. Tel. 609 264 642 lub 601 891 061

Sprzedam samochód GAZIK 69M, 1975 r., poj. silnika 2445, zielony, po blacharce. Tel. 609 264 642 lub 601 891 061

Sprzedam Renault Twingo, 1997r., poj. 1.2 benzyna, zielony metalik, 3 drzwi, airbag, wspom. kier., c.z., bezwypadkowy, stan bdb + opony letnie. Sprowadzony, zarejestrowany. Cena 5.200 zł. Tel. 609 184 142

Sprzedam Simsona 3-biegowego, 1985 r. Cena 1.400 zł. Tel. 726 212 737

Sprzedam wszystkie części do Audi 80 B4. Uderzony tył. Tel. 663 528 921

Sprzedam silnik do Audi 80 B4, 1992r., poj. 2.0, pełny wtysk. Tel. 721 827 167

Sprzedam felgi stalowe 15 cali z oponami letnimi do Opla Astry II. Cena 350 zł za komplet. Tel. 795 664 060

Sprzedam części do Skody Favorit: zdeznak tylny - 20 zł, stacyjka - 20 zł, reflektor lewy - 30 zł, zbiorniczki płynów - 10 zł. Tel. 795 664 060.

Sprzedam Fiata 126p, rok produkcji 1999/2000, czerwony, zadbany, garażowany, nowy akumulator. Cena do uzgodnienia. Tel. 665 267 373

Sprzedam Peugeot 206, 2000 r., poj. 1.4, przebieg 150 tys. km, czarny metalik, 5 drzwi, 2xp.p., wspomaganie, elektryczne szyby, c.z. Sprowadzony, zarejestrowany, stan bdb. Cena 10.900 zł. Tel. 609 184 142

Sprzedam VW Passat, 1991r., poj. 2.0 benzyna, grafitowy, wspomaganie, centralny zamek, szyberdach. Cena 1.700 zł. Tel. 691 023 770

Sprzedam VW Polo Classic, 1999r. poj. 1.4, przebieg 123 tys. km, zielony metalik (butelkowy), 5 drzwi, Airbag, wspomaganie, c.z., halogeny, radio, kupiony w salonie w Polsce, bezwypadkowy, stan bdb. Cena 8 500zł. Tel. 609 184 142

Sprzedam Simsona F51 1984r. Cena 1 350zł. Tel. 726 212 737

Sprzedam Fiata Siena w stanie db. 1998 r. Cena do uzgodnienia. Tel. 692 503 118

Sprzedam felgi aluminiowe 16 cali do BMW + opony. Cena 800 zł. Tel. 782 151 297

Sprzedam Opla Corsę B automat, 1995r., poj. 1.4 benzyna, 5-drzwiowy, wspomaganie, poduszka powietrzna, immobiliser. Cena 5.500 zł. Tel. 603 565 415

Sprzedam opony używane 14,15,16. Tel. 604 800 230

Sprzedam opony używane 16,17,18. Tel. 692 523 674

Sprzedam Seat Cordoba 97 r., po wypadku. Tel. 731-21-04 lub 782 491 222

Opel Zafira 1,9 TDCI 2005 r., srebrny metalik, pełna wersja, salonowy, zar., garażowany, 2 komp. kół, cena 38.500 zł. Tel. 693 413 366

Sprzedam opony używane 14,15,16. Tel. 664 654 911

Sprzedam Lancia Kappa 2,4 TD, 2000 r., pełne wyposażenie, cena 15500. Tel. 669 393 449

Sprzedam Renault Mascott 2000 r., 130.60, skrzynia ład. dl. 5 m., szer. 2,5 m., wys. 2,40, oplandekowana, cena 23000 + Vat. Tel. 602 596 215

Sprzedam Forda Fiesta 2000 r., poj. 1,3,

TŁUMIKI KATALIZATORY
SPRZEDAŻ I MONTAŻ
Gruchot Andrzej
Ludwików koło Antonina, ul. Szkolna 38
tel. 062/734-81-76, 0604-665-832
www.tlumiki-gruchot.pl

5 drzwi, srebrny met., wsp., el. lusterka, p.p., radio, sprowadzony, cena 8200 zł. Tel. 609 271 731

Sprzedam Alfa Romeo 156 kombi, 2001 r. poj. 1.9 JTD, szary met., pełne wyposażenie, skóra, alu felgi, hak, 4 opony zimowe, cena 17300. Tel. 601 955 342

Sprzedam Audi A4 2002 r. poj. 1.9 TDI, 131 KM, klimatronik, 6xp.p., wsp., el. szyby i lusterka, komputer pokładowy, ESP, ABS, ASR, org. CD + zmieniararka, chromowane relingi, c.z. + alarm, alu felgi 16", cena 31500. Tel. 697 247 014

Sprzedam opony 235/40 R18, stab bdb., cena 120 zł./szt. Tel. 697 247 014

Sprzedam Mercedes Sprinter 311 Maxi, 2000 r., poj. 2.2 CDI, 120 KM, biały, bezwypadkowy, maksymalnie długi i wysoki, 3 osobowy, cena 23000. Tel. 692 523 674

Sprzedam VW LT 35, 1985 r., kontener aluminiowy w bdb. stanie, ład. 3,5 tony lub zamienię na dostawczy ale mniejszy. Tel. 601 98 71 90

Sprzedam Honda CBR 600f4, 99 r., stan bdb., sprowadzony, cena 9500. Tel. 692 906 980

Sprzedam koła zimowe od mercedesa C klasy, 15", 2 nowe opony 1 sezonowe, cena 600 zł. Tel. 728 458 489

Sprzedam silnik ze skrzynią biegów do Opla Corsy B, poj. 1,2, 94 r. Tel. 661 883 476

Kupię stary motocykl w całości lub na części, niekompletny. Tel. 727 605 190

Sprzedam Opel Astra 2.0 16 VD, 99 r., kombi, el. szyby, lusterka, komputer pokładowy, klima., ABS, cena 12600. Tel. 663 262 430

Sprzedam Opel Corsa poj. 1,2 + gaz, 95 r., niebieski met., 2xp.p., szyberdach, hak, alufelgi + 4 koła zimowe, cena 5000. Tel. 603 787 202

Sprzedam części do ford fiesty 90 r., poj. 1.1, hak holowniczy, fabryczny, drzwi przednie i tylne, białe. Tel. 731-08-43

Sprzedam Toyota Corolla 92 r., poj. 1,3 XL, cena 1300 zł. Tel. 721 767 567

Sprzedam bagażnik samochodowy, rozstaw 110 do Audi, BMW, cena 100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam opony zimowe 13,15, komplet kół zimowych 15 do bmw, stalowe, komplet kół letnich 16 do bmw, alum. Tel. 660 822 303

Sprzedam VW Golf IV 98 r., przebieg 142 tys. km., poj. 1,6 benzyna, ABS, el. szyby, lusterka, klima., welur, c.z., autoalarm + pilot, 4xp.p., wsp., hak, 2 komplet kół, ks. serwisowa, cena 17500. Tel. 603 682 911 po 17.00

Sprzedam Passata Kombi poj. 1,8 + gaz. Tel. 695 537 883

Sprzedam Matiza 2000 r., I właściciel, stan bdb., srebrny met. Tel. 785 554 469

Sprzedam Peugeot 106, wszystkie części. Tel. 797 952 037 lub 664 773 027

Sprzedam Renault Laguna 99r., przebieg 150 tys. km., poj. 3.0 V6, roczna inst. gazowa, cena 7800. Tel. 605 644 344

Sprzedam Skoda Octawia 2003 r., poj. 1.9 TDI, kombi, 2xp.p., klima., srebrny, cena 22500. Tel. 730-34-32 lub 500 048 277

Sprzedam Volvo V 40, poj. 1,6 16 V, gaz, 98 r., czerwony, 5 drzwi, c.z., ABS, alufelgi, el. szyby el. lusterka, klima., cena 14500. Tel. 691 187 998

Sprzedam Peugeot 206, 2001 r., poj. 1,9 D, 5 drzwi, ABS, c.z., el. szyby, radio, p.p., cena do uzgodnienia. Tel. 663 649 314

Sprzedam Audi A 4, 2002 r., poj. 1,9 TDI, 131 KM, zarez., ubez. do 10.2010 r., przebieg 151 tys. km., ks. ser., klima., 6xp.p., pełna el., kom. pokładowy, ESP, ABS, ASR, koła zimowe, cena 33500, srebrny met. Tel. 697 247 014

Sprzedam Opel Astra 96 r., poj. 1,6 benzyna + gaz, ABS, klima, c.z., 2xp.p., grafit met., cena 6700. Tel. 602 239 925

Sprzedam Simsona 51 na dużych kołach, 4 biegowy. Tel. 721 237 643

Sprzedam 2 opony letnie 185/60/ R 14. Tel. 730-57-41 po 20.00

Salon Firmowy VETREX OKNA
●W klasie „A” (grubość ścianek w najwyższym standardzie)
! PROMOCJA !
CIEPŁA RAMKA W OKNACH NA ZIMĘ - GRATIS
ZIMOWE RABATY !
AWILA
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 25 tel./fax 62 730-04-20; awila@awila.pl
Bramy garażowe, parapety, rolety zewnętrzne, automatyka, roletki wewnętrzne

Sprzedam silnik i inne części do Mazdy 323 F, rok 90-94. Tel. 721 039 649

Sprzedam Paugeot 106, poj. 1.0, 94 r., 3 drzwi, czerwony, sprowadzony, cena 2600 zł. Tel. 609 271 731

Sprzedam Forda Escorta poj. 1,8 TD, 95 r., c.z., szyberdach, cena 3500 zł. Tel. 606 905 482

Sprzedam Citroen XM kombi, poj. 3.0 V6, 92 r., przebieg 270 tys. km., w kraju od 04.07.2007 r., cena 3000 do uzgodnienia. Tel. 586-01-88 lub 517 351 674

Sprzedam Audi A4 98 r., poj. 1,6 + gaz, srebrny met., wsp., c.z. + pilot, p.p., ABS, klima., ks. Serwisowa, cena 14500. Tel. 722 123 203

Sprzedam Skuter Gilera, czerwony 95 r. Tel. 669 594 738

Sprzedam Forda Escorta 94 r., poj. 1,8 D, wsp., c.z., el. szyby, szyberdach, hak, srebrny met., 5 drzwi, zarejestrowany, opłacony, wymienniony olej i filtry, cena 3650 zł. Tel. 668 555 673 lub 731-71-51

Sprzedam Opony 205/16/55, 185/14/55 po 30 zł./szt. Tel. 608 096 469

Sprzedam Audi A4 97 r., poj. 1,9 TD, czarna perla, zadbany, właściciel niepalący. Tel. 609 215 076

Sprzedam Fiata 126 p., 91 r., cena 350 zł. Tel. 730-29-45

Sprzedam przyczepkę samochodową, zarez., wym. 125x265x30. Tel. 600 135 193

Sprzedam przyczepkę SAM, wym. 220x125x40, cena 1350 zł. Tel. 785-41-02

Sprzedam Opel Zafira 2005 r., poj. 2.0 D, automat, przebieg 160 tys. km., beżowy, klima, ABS, ESP, c.z., alum felgi, ks. Serwisowa, zarez., cena 23500. Tel. 695 911 750

Sprzedam Fiata Uno 96 r., poj. 1.0 do poprawek blacharskich. Tel. 608 809 562

Sprzedam Fiata Uno 93 r., poj. 1.0, cena 1800 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Opel Corsa 95 r., poj. 1,2, zadbany, cena 4200 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam koła letnie do Forda Escorta, R 14, 4 szt. Tel. 781-342-119

Sprzedam VW Golf IV, poj. 1,6 SR, 98 r., klimatronik, ABS, el. szyby + lusterka, 4xp.p., kubelkowe siedzenia, alum felgi, skóra, wsp., c.z.+ pilot, RO, 2xkpl. kluczy, bezwypadkowy. Tel. 880 041 413

Sprzedam Forda Escorta 93 r., poj. 1,4 benzyna+ gaz, bordowy, 3 drzwi, szyberdach, c.z., RM, wsp., katalizator, zarez., opłacony, cena 2950. Tel. 731-71-51 lub 664 482 503



Renault Clio 2004 r., 1.5 dci, 5-drzwiowy, climatronic, elektrycznie szyby i lusterka, stan bdb, cena 15.000 zł. Tel. 605 909 038

OKNA I DRZWI !!! PROMOCJE !!!
- Profi 6 KOMOROWY
- DO KAŻDEGO OKNA ESTETIC - HS
- RABAT NA PARAPETY -15%
- W CENIE 500 Z MONTAŻEM * BRUTTO
RABATY 38%
EKOTECH
Graniczna 24 OSTRZESZÓW
PRZED POLMOZBYTEM W LEWO 800 METRÓW
tel. 62 5971391 kom. 609 132 132

PRODUKCJA OKIEN I DRZWI Z DREWNA I PCV
Oferujemy:
- okna i drzwi z drewna i PCV
- drzwi wewnętrzne z drewna i MDF
- okna dachowe
- parapety - drewno, PCV, aluminium
- rolety zewnętrzne aluminium
- rolety wewnętrzne materiałowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery i inne
Raty!!!
63-642 Perzów 50, tel. 062/ 78 11 158, 0601 560 447

P.P.H.U. Góral, Marydół 34
Podbitka dachowa świerkowa różnej grubości i szerokości od 21 zł. za m² brutto
-łaty
-deska podłogowa sosnowa
-boazeria świerkowa
-listwy wykończeniowe
-drewno tartaczne /sosna, świerk, buk, dąb.../
-blachy dachówkowe, trapezowe, płaskie
tel. 696 480 264, 732-75-61

Sprzedam VW Passat 1,9 TDI 99/2000 kombi, zielony met., klimatronik, zarejestrowany, pełna opcja, cena 19700. Tel. 661 110 105

Sprzedam Peugeot 307, 2003 r., poj. 2.0 HDI, niebieski, 5 drzwi, wsp., el. szyby, klima., c.z. + pilot, p.p., ABS, cena 20.500 zł. Tel. 889 333 178

Sprzedam motorower Simson S-51, 86 r., w bdb. stanie, cena do uzgodnienia, zarez. Tel. 694 983 756

Sprzedam Suzuki GSXR 750, model K1, 2000 r., 145 KM, cena 11500 zł. Tel. 692 906 980

Sprzedam Ford Focus 2002 r., poj. 1,8 D, przebieg 70 tys.km., ks. Serwisowa, klima., srebrny met., cena 18900. Tel. 606 555 275

Sprzedam Opel Astra II, 99 r., przebieg 83 tys. km., ks. Serwisowa, 2 x p.p., zielony met., poj. 1,4 benzyna, cena 13000. Tel. 606 555 275

Sprzedam Nissan Primera poj. 2.0 D, 92 r., przebieg 190 tys. km., cena 3500 zł. Tel. 784 066 062

Sprzedam VW Golf III, 95 r., poj. 1,9 TD, 4xp.p., el. lusterka, el. szyby, granat met., przebieg 204 tys.km., kubelkowe fotele. Tel. 665 021 166

Sprzedam Renault Megane Coupe 2000 r., poj. 1,9 DTI, srebrny met., pełne wyposażenie oprócz skóry, cena 10700. Tel. 609 711 408

Sprzedam CC 700, 94 r., zielony met., stan bdb., cena 1000 zł. Tel. 668 438 377

Sprzedam Opel Vectra B 95 r., poj. 1,6 16V, wsp., c. z., wsp., ABS, el. szyby i lusterka, szyberdach, hak, 4 drzwi, cena do uzgodnienia. Tel. 660 886 785

SPRZEDAŻ
Sprzedam beczkę ocynk, poj. 600l. Tel. 506 404 469

Sprzedam kasę pancerną dużą. Cena 1.700 zł. Tel. 607 336 805

Sprzedam suknię ślubną białą z dodatkami. Rozmiar 36/38. Cena do uzgodnienia. Tel. 693 260 270

Sprzedam owczarki niemieckie, 3 miesięczne. Tel. 724 774 630

Sprzedam tokarkę TUD 50, rok produkcji 1973. Stan dobry. Tel. 609 264 642 lub 601 891 061

eko-skóra, skay i inne. Cena 25.000 zł. Tel. 502 225 730

Sprzedam owczarka niemieckiego, 7 miesięcznego grubej kości. Tel. 724 774 630

Sprzedam ukorzone sadowki pelargonii z wiszącej w cenie 1,30 zł. Mroźceń. Tel. 781-85-19 lub 504 985 715

Sprzedam szczenię rasy golden retriever z książeczką zdrowia. Rodzice do wglądu na miejscu. Tel. 660 618 921

Sprzedam 6 krzesel toczonych. 50% ceny. Tel. 781-42-70

Sprzedam automat do lodów prod. NRD, dwu smakowy + mix. Tel. 600 878 077

Sprzedam stare zegary po renowacji w polityrze oraz inne do drobnych napraw. Tel. 604 587 217

Sprzedam drewno opałowe; sosnę, brzozę, akację. Tel. 667 189 826 lub 601 835 744

Sprzedam drewno opałowe sosna 85 zł./m, transport do uzgodnienia. Tel. 783 089 165 lub 721 340 432

Sprzedam drewno opałowe z możliwością pocięcia i dowozu. Tel. 695 537 883

Sprzedam piłę tarczową 220 V, rower i kosiarkę. Tel. 604 800 230

Sprzedam rowery pochodzenia zagranicznego, wózek głęboko-spacerowy. Tel. 692 381 926

Sprzedam różne rzeczy po likwidacji sklepu za pół ceny. Tel. 663 554 418

Sprzedam meble dębowe, 2 wityny + komodę, stół + 8 krzesel. Tel. 607 535 704

Sprzedam kanapę 3-osobową, nierozkładaną, czerwona, skóra ekologiczna. Tel. 730-57-57

Sprzedam hodowlanego owczarka niemieckiego, porodowodowy 11 m. ks. zdrowia. Tel. 669 393 449

Sprzedam szczeniaki Syberian Husky, rodzice do wglądu. Tel. 669 547 284

Sprzedam drewno opałowe, pocięte z dowozem. Tel. 792 483911

Sprzedam kosiarkę spalinową i elektryczną. Tel. 696 675 814

Sprzedam 2 silniki el. 1-2,2 kw x 382, 2-1,1 kw x 382. Tel. 781-29-89 lub 696 675 814

Sprzedam rower treningowy. Tel. 781-29-89

Sprzedam szczenięta Yorka. Tel. 607 245 359

Oddam owczarki niemieckie długowłose, 6-miesięczne, grubej kości po rodowych rodzicach, rodzice do wglądu. Tel. 609 382 235

Sprzedam hodowlanego owczarka niemieckiego, porodowodowy 11-m., ks. zdrowia. Tel. 669 393 449888

Sprzedam kredens z okresu międzywojennego. Tel. 665 510 002

Sprzedam piec zasypowy, nowy, 3,2 KV, cena 2500. Tel. 501 656 493

Sprzedam rower damski, męski, młodzieżowy. Tel. 604 800 230

Sprzedam komodę, ławę pokojową, kojec dla dziecka. Tel. 692 523 674

Sprzedam kosiarkę elektryczną, spalinową wykaszarkę. Tel. 664 654 911

Sprzedam piłę tarczową, wycyzek 3+2+1. Tel. 692 749 156

Sprzedam szczeniaka York, piesek, 9-tygodni, cena 650 zł. Tel. 696 324 208

Sprzedam pekińczyki kolorowe i czarne, szczenięta, cena 330 zł. Tel. 696 324 208

Oddam czarnego oswojonego kotka w dobre ręce. Tel. 504 266 131

Sprzedam tanio nieużywany agregat prądotwórczy, marki Honda 7 KV. TEL. 731-20-76

Sprzedam elementy systemu modułowego „Małgoska” firmy Black Red White (biurko z nadstawką, regał, szafka, szafa, regał z szufladami). Kolor buk/seledyn. Stan bdb., cena do uzgod. Tel. 503 005 716

Tanio sprzedam dwa fotele i dywan welniany 3,5/2,6. Tel. 792 890 585

Sprzedam szczeniaki Yorka. Tel. 726 432 302

Sprzedam Yorki miniaturowe po rodowodowych rodzicach. Tel. 792 155 026

Sprzedam wiertarkę stołową WS15, stan bdb., cena 750 zł. Tel. 785 41 02

Sprzedam duży narożnik + 2 fotele, szary, cena 380 zł. Tel. 609 912 998

Sprzedam silnik elektryczny, silowy 1,5 KW, 1420 obr. lub zamienię na 900 obr. Tel. 730-57-41 po 20.00

Sprzedam szczeniaki Bernardyna, odbiór pod koniec marca. Tel. 725 780 923

Sprzedam laptop ACR oraz komputer Samsung LCD20. Tel. 695 115 499

Sprzedam dachówkę, karpiówkę, 9000 szt. Tel. 600 135 193

Sprzedam Narty Carvingowe z wyższej półki 170 i 180 cm, cena 200 zł. Tel. 608 096 469

Sprzedam łóżecko dziecięce. Tel. 609 215 076

Sprzedam 6 krzesel. Tel. 667 772 230

Sprzedam nowy tuner TV-SAT DVD-S 2 full HD PCI do oglądania telewizji satelitarnej na komputerze, cena 250 zł. Tel. 793 611 945

Sprzedam nową pościel z welny typu Merrydos, firmy Pollana, koldra, poduszka, materac, cena 1300 zł. Tel. 509 122 565

Sprzedam szczenięta Golden Retriever, odbiór po 18 marca, wraz z ks. Zdrowia. Tel. 660618921

Sprzedam owczarki kaukaskie z rodowodem, 5-miesiący, mocnej budowy z ks.

Zdrowia. Tel. 731-09-81 lub 512 349 918

Sprzedam różne używane ciuszki dziecięce, od 3 m. do roku, 25 szt. za 100 zł. Tel. 791 024 792

Sprzedam maszynę do szycia za 200 zł., zmywarkę za 250 zł., łóżecko – kojec za 150 zł. Tel. 667 331 902

Sprzedam komplet wycyzkowy 3+2+1. Tel. 731-27-37 lub 605 150 300

Sprzedam maszyny stolarskie, wyrównywarkę, grubościówkę, taśmówkę. Tel. 660 684269

Sprzedam kosiarkę i wykaszarkę. Tel. 604 800 230

Sprzedam rocznego owczarka niemieckiego, porodowodowy z ks. Zdrowia. Tel. 669 393 449

Sprzedam betoniarkę 250l., cena 900 zł. Tel. 785 681 541

Sprzedam meble wypoczynkowe 3+2+1 oraz meblościankę. Tel. 693 823 172

Sprzedam oszkloną komodę antyczną. Tel. 667 292 716 lub 605 387 339

Sprzedam 5 kubików suszonej sosny. Tel. 605 387 339

Sprzedam wózek dziecięcy 2 funkcyjny Janpol - oliwka, łóżecko + materac gratis, chodak dziecięcy. Tel. 781 786 444

Pies reproduktor rasy owczarek niemiecki SOLO Z Ostrowskiej Sfory, zaprasza suzki do krycia. Jest bardzo łagodny i daje piękne szczeniaki. Tel. 603 682 811

Sprzedam szczeniaki owczarka niemieckiego, grubej kości, krótkowłose, zaszczone i odrobaczone, posiadają ks. Zdrowia, rodzice z rodowodem do obejrzenia na miejscu. Tel. 603 682 811

ROLNICZE

Sprowadzę sprzęt rolniczy i budowlany z Anglii i Irlandii. Tel. 0044 772 3690 224

Usługi transportowe, przewóz maszyn rolniczych, zbóż i inne. Tel. 603 750 304

Sprzedam koła drewniane od Bryczki konnej mogą być jako ozdobne. Tel. 603 465 176

Kupię jałóWKi hodowlane i użytkowe cielność od 6-8 m. Tel. 741-47-61 lub 602 777 217

Sprzedam prasę rolującą Z230 zmiennokomorową, balot 150x150. Cena 5 500. Tel. 774 145 935 lub 697 576 432

Sprzedam żyto i pszenicę paszową. Tel. 693 823 172

Sprzedam C-360 i Władimirz T25 A2 oraz maszyny rolnicze. Tel. 785 586 211

Sprzedam prasę kostkującą Z224, 1988 r., w pełni sprawna, stan dobry. Tel. 781-43-31

Wypredań części do maszyn rolniczych. Kępno ul. Wrocławska 5. Sklep metalowy. Tel. 782-23-38

Sprzedam plug obrotowy, 3-skiibowy, z zabezpieczeniami przed kamieniami. Tel. 665 734 756

Sprzedam przegrabiarkę i zgrabiarkę do siana, dmuchawę do zboża, beczkowiec 4000 l, grubera, wycinarkę do kiszonki, kultywator, plug 3-skiibowy hydraulicznie obracany, siewnik do kukurydzy i siewnik zbożowy. Tel. 697 701 877

Sprzedam plug 3-skiibowy Grudziądź, obrysypnik piątęk i kosę. Tel. 885 981 584

Sprzedam w opony do ciągnika 16,9 x 24r Goodyear. 20% zużycia, stan bdb. Tel. 885 981 584

Sprzedam kombajn, traktor, prasę, przyczepę zbierającą, plugi, maszyny do siana i inne. Tel. 663 772 922

Sprzedam dmuchawę do zboża, rozrzućnik mały, zgrabiarka do siana 2,5 m, rozsiewacz do nawozu "Vicon", rotacyjna "Nimajer" 1,90 m., beczkowiec 7000l. Tel. 730-75-18 lub 607 714 135

Sprzedam plug 4 skibowy, podorywkowy, plug 4 skibowy obrotowy ażurowy „Krone Mustang” z wałem kambela, części zamienne do blachy podbieracza do zbierającej, bijaki o śrutowników, opony do siew-

nika Amazone 4/16. Tel. 607 714 135

Sprzedam plug 4-skiibowy, wywrotkę prod. Niem., oraz prasę rolującą Z279 polska Sipma. Tel. 661 996 513

Sprzedam silos na zboże lub pasze, plug 2-skiibowy Unia Grudziądź. Tel. 697 690 067

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna 86 r., stan dobry, cena 8500 zł. Tel. 791-41-55

Sprzedam prasę zwijającą, rozrzućnik do kiszonek, ciągnik Ursus 355. Tel. 608 809 562

Sprzedam lub zamienię plug 3 -skiibowy na 4-skiibowy. Tel. 603 465 176

Sprzedam plug 5-skiibowy do orki Grudziądź, plug 4-skiibowy do orki zachodni, brony 5. Tel. 785 719 330

Sprzedam ciągnik Ursus C-355, rozrzućnik do kiszonek, prasa zwijająca Welger RP12. Tel. 608 809 562

Sprzedam przegrabiarkę 7-gwiazdową, możliwość zamiany na 5-gwiazdową, śrutownik Bąg bijakowy z silnikiem 7,5 KW lub osobno. Tel. 731-91-52 po 17.00

Sprzedam ciągnik Ursus C-355, rozrzućnik do kiszonek, prasa zwijająca, 2 silniki spalinowe F18. Tel. 608 809 562

Sprzedam kultywator z jednym wałkiem, rozsiewacz do nawozu, lej prod. Niemieckiej. Tel. 731-51 35

Sprzedam wagę 2 tony cena 1200 zł., słomę w balach ze stodoly cena 100 zł./tona. Tel. 731-12-12

Sprzedam C-330M, zarej., 90 r., stan bdb. Tel. 783 796 415

Sprzedam siewnik Poznaniak, kołówek do przewozu zwierząt, przyczepę rolniczą. Tel. 785 719 330

Sprzedam przyczepę ciągnikowa (samarobka), 2-osiołowa. Tel. 609 215 076

Sprzedam siano i kamień polny. Tel. 606 736 510

Sprzedam prasę rolującą New Holland, zmiennie komorową. Tel. 731-11-97

Sprzedam krowę cielną i jałóWKę. Tel. 782 651 264

Sprzedam ciągnik 60 i plugi 3 skibowe Grudziądź i radla 5. Tel. 885 981 584

Sprzedam prasy zwijające, rozrzućniki do kiszonek, silniki spalinowe s18. Tel. 608 809 562

Sprzedam rotacyjną Famarol - Słupsk, stan bdb., mało używana, cena 2500. Tel. 783 666 807 lub 731-46-67

Sprzedam Ursus 2812, 94 r., 1900 MH, stan bdb. Tel. 665 595 409

Sprzedam automat Cyklop T214 z kabiną 83 r., oraz prasę zwijającą Z279, siewniki podbieracz. Tel. 601 704 843

Sprzedam rozrzućnik Tandem 6-tonowy oraz ładowacz do załadunku balii, beczkowiec do gnojowicy. Tel. 661 996 513

Sprzedam dmuchawę do zboża "Neuro" 7,5 KW, średnia rur 30 cm., wyd. 15 ton/h, śrutownik bijakowy tłoczący, zmiłka do zboża 4 m i 7,5 m, podajnik do zboża, dł. 12 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam siewnik zbożowy szer. robocza 2,70 m. Tel. 731-53-59

Sprzedam Zetor 8011, 80 r., kosiarkę polską- rotacyjną, 3 nożową, plug 4 skibowy Grudziądź. Tel. 669 872 610

Sprzedam siewnik Poznaniak, plug 4 skibowy, waga do żywca, pajak do siana, rotacyjna Meduza. Tel. 665 067 076

Sprzedam pszenżyto około 30 ton. Tel. 693 115 991 lub 663 488 805

Sprzedam przyczepę rolniczą, rozrzućnik jednoosiowy do obornika, kołówek do przewozu zwierząt. Tel. 785 719 330

Sprzedam beczkowiec 3000 l., przegrabiarkę do siana, wycinarkę do kiszonki Gruber, zgrabiarkę do siana, plug 3 skibowy, obracany, kultywator z wałkiem. Tel. 697 701 877

Sprzedam ciągnik Ursus 912 z białym 84 r., rozsiewacz Piast, rozrzućnik obornika

1 lub 2-osioły, przyczepa zbierająca TO-55 z nożami tnącymi. Tel. 662 965 443

Sprzedam prasy zwijające, rozrzućniki do kiszonek, silniki spalinowe F18. Tel. 608 809 562

Sprzedam pompę paliwowo- wtryskową do ciągnika "Super-Zetor". Tel. 603 465 176

Sprzedam ciągnik Zetor 8145. Tel. 731-12-03

Sprzedam ciągnik Zetor 8511, napęd 4x4. Tel. 731-12-03

Sprzedam prasy zwijające, rozrzućnik do kiszonek, silniki spalinowe S-18. Tel. 608 809 562

Sprzedam siewnik zbożowy Famarol 98 r., l właściciel, szer. 2,80, garażowany. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Białoruś typ rolniczy z ładowaczem 86 r., opony 80%, bez prawa rejestracji. Tel. 601 397 067

Sprzedam ciągnik Ursus 1224, 120 KM po remoncie z gwarancją, cena 46000. Tel. 695 580 009

Sprzedam przyczepę samozbierającą Pottinger, noże tnące, taśmę boczną, burtki aluminiowe, wałki aluminiowe. Tel. 661 882 575

Sprzedam agregat uprawowy Rabeberk na niskiej sprężynie, dwuwalkowy, zębasty, szer. Robocza 4,40, hydraulicznie składany. Tel. 661 882 575

Sprzedam C-360, Zetor 7011, siewnik Poznaniak. Tel. 667 788 152

Sprzedam rozrzućnik obornika, jednoosiowy, plug 5 skibowy do orki, plug 4 skibowy. Tel. 731- 22-21

Sprzedam siewnik Poznaniak, przyczepę rolniczą, kołówek do przewozy ściwni. Tel. 785 719 330

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 731-11-55

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków prod. polskiej (żary), pasowa, sprawna, garażowana. Tel. 783 438 557 po 18.00

Sprzedam Zetor 7211, 88 r., po generalnym remoncie silnika, l właściciel, prasę zwijającą 230 pasowa. Tel. 697 250 560

Sprzedam ciągnik C-360 3P, 88 r., silnik i przód po remoncie, rejestrowany, około 17 tys. zł. Tel. 669 501 976

Sprzedam C-330 i C-4011, rozrzućnik 1-osioły, kopcarka 2 rzędowa, przyczepa sztywna, rozsiewacz KOS. Tel. 667 237 189

Sprzedam sianokiszonkę w balach. Tel. 783 438 557

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 730-57-11 lub 607 478 404

Sprzedam przyczepy zbierające Clas - 8 ton., polska, mała, rotacyjna czeska, przegrabiarka, przegrabiarko zgrabiarka, dojaraka + 1 konwia. Tel. 693 717 171

Sprzedam zbiornik na mleko 480 l., śrutownik walcowy. Tel. 693 717171

Sprzedam byczka mięsnego. Tel. 662 965 443

Sprzedam beczkowiec poj. 6000 l., tandem, cena do uzg. Tel. 508 115 111

Sprzedam beczkowiec 5000 l., ocynkowany, sprawny tech., + 7 m. nowego węża 6 cali. Tel. 730-75-18 lub 607 714 135

Sprzedam mieszalnik pasz sypkich 1200 kg., ze śrutownikiem tłoczącym 5,5 kw + zasyp na zboże 500 kg., kojece porodowe dla loch z korytem, kojece postojowe, zmiłki do zboża od 2,2 KW do 5,0 kw, od 3,5 m, do 9 m. Tel. 730-75-18 lub 607 714 135

Sprzedam kozła dużego i małe, mleko kozie, gęsi, kaczk. Tel. 725780923

Sprzedam agregat uprawowy 3 metrowy z pojedynczym wałkiem, tanio - cena do uzgodnienia. Tel. 791-61-26 po 18.00

Sprzedam siano. Tel. 731-64-68

Sprzedam jałóWKę po ociehleniu i krowę po 3 ociehleniu. Tel. 603 465 176

Sprzedam konika, kuca, kłaczka 2,5 roku, laciata. Tel. 669 501 976

Sprzedam dojną krowę, termin wycielenia

2 kwietnia, cena 1500 zł. Tel. 665 241 492

Sprzedam siano i słome w kostkach. Tel. 731-24-06 lub 665 390 986

Sprzedam prosięta, tel. 731-14-97

Sprzedam śrutownik bąk z silnikiem. Tel. 607 478 404

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 607 478 404

Sprzedam dmuchawę do zboża od 2,2 5,5 kw + komplet rur, paśniki do trzody, wentylatory, sterowniki, ogrzewania podłogowe, zasilacze nawozów Vicon, Amazone, części zamienne na zamówienie. Tel. 607 714 135, 730-75-18

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków prod. Polskiej, sianokiszonkę w balach, ładowacz cyklop, stan idealny. Tel. 783 438 557 po 16.00

Sprzedam przyczepę ciągnikową, samoróbkę dl.3 m, szer. 1,80, cena 1400 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam przyczepę 1- osiołą, 6 ton. Tel. 508 268 250

Sprzedam mieszanek i jałóWKę cielną. Tel. 691 967 211

Sprzedam ciągnik Władimiriec T- 25, 80 r.. Tel. 669 594 738

Sprzedam mieszalnik do karmy na moko, dojarzę + 2 konwie. Tel. 669 594 738

Sprzedam wagę 10 ton, udźwig 9.00 kg. Tel. 603 465 176

Sprzedam młodą krowę. Tel. 667 868 020

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 607 478 404

Sprzedam ciągnik C-360 3P z ładowaczem czołowym i przyczepą ciągnikową. Tel. 731-11-97

Sprzedam słomę jęczmieńną w balach, rotacyjną Meduzę, plug 4 skibowy. Tel. 665 067 076

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 400l., plug 4 skibowy, słomę w balach. Tel. 62 731-12-02 po 20.00

Sprzedam słomę, mieszalnik do pasz, rozrzućnik C-363 p. Tel. 607 565 579

Sprzedam C-330 M, zarej. 90 r. Tel. 783 796 415

Sprzedam ciągnik Ursus C 360, 82 r., po remoncie silnika, stan techniczny dobry, opony dobre, cena do uzgodnienia. Tel. 783 702 769

Sprzedam żrebaka, kuc walijski, 10 metrowy z transportem. Tel. 508 268 250

Sprzedam ogra zimnokrwistego. Tel. 665 241 492

Sprzedam jęczmień jary. Tel. 608 052 898

Sprzedam prosięta. Tel. 603 465 176

Sprzedam 30 ton pszenicy i 30 ton pszenżyta. Tel. 692 669 010

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu Class. Tel. 62 7312076

Sprzedam ładowacz czołowy TUR "BASS" L85 S z płytami do Agrotorna 95, ładowacz "Schriff" bez płyt mocujących, kultywatory i agregaty z wałkami 2,50 - 3m. Tel. 73

OKRĘGÓWKA



VICTORIA ZGUBIŁA PUNKTY W KĘPNIE

Tylko remis ostrzeszowskiej Victorii w Kępnie i podział punktów w spotkaniu lidera Centry Ostrów Wlkp. z ostatnią Proszą Kalisz - to największe niespodzianki siedemnastej kolejki rozgrywek. Pierwsze punkty tej wiosny zdobył wreszcie Orzeł Mroczeń. Atutu własnego boiska nie wykorzystał Jankowy 1968, które tylko zremisowały z Ostrovia.

POLONIA KĘPNO - VICTORIA

OSTRZESZÓW 1:1 (0:0)

bramka dla Polonii: Arkadiusz Kozłowski
bramka dla Victorii: Michał Mazurek

Sensacyjnym remisem zakończyło się spotkanie broniącej się przed spadkiem Polonii Kępno i mającej aspiracje do awansu ostrzeszowskiej Victorii.

Pierwsze minuty spotkania były bardzo wyrównane. Wraz z upływem czasu coraz groźniej atakować zaczęli jednak ostrzeszowianie. W bramce Polonii kilka razy niepewnie interweniował Paweł Podolski. Goście nie potrafili jednak przed przerwą wykorzystać jego błędów.

Po zmianie stron kilka razy groźnie zaatakowali gospodarze. Najlepszej sytuacji nie wykorzystał będący sam na sam z bramkarzem Michał Górecki. Minęły niespełna dwie minuty i zgodnie z piłkarskim porzekadłem sytuacja ta zemściła się. W 52 minucie do siatki Kępniaków trafił Michał Mazurek, który ku uciesze kibiców z Ostrzeszowa wyprowadził swój zespół na prowadzenie.

Później nad Kępniem przeszła prawdziwa ulewa. Tempo spotkania wyraźnie

spadło. Ambitnie grająca drużyna trenera Janusza Luberdę z Kępna nie rezygnowała jednak z walki o zmianę niekorzystnego wyniku. Na niespełna trzy minuty przed końcem spotkania do wyrównania doprowadził wprowadzony na boisko po przerwie Arkadiusz Kozłowski.

JANKOWY 1968 - OSTROVIA 1909

OSTRÓW 1:1 (1:1)

bramka dla Jankowych: Damian Michalski
bramka dla Ostrovii: Damian Wnuk

Podziałem punktów zakończył się pojedynek w Jankowach. Losy spotkania rozstrzygnęły się już w pierwszej części spotkania. Po wyrównanym początku coraz groźniejsze akcje konstruować zaczęła drużyna gości. Na efekty nie było trzeba zbyt długo czekać. W 21 mi-

nucie do bramki jankowian trafił Damian Wnuk i goście prowadzili 1:0. Ponaglenie przez swojego szkoleniowca, Józefa Trojaka gospodarze zdołali jednak błyskawicznie odpowiedzieć. Niespełna pięć minut później wyrównującą bramkę zdobył Damian Michalski.

Druga połowa spotkania nic już nie zmieniła. Fatalne warunki atmosferyczne nie sprzyjały piłkarskiemu widowisku, a do aury poziom gry dostosowali piłkarze obu zespołów. Jankowianie nie wykorzystali atutu własnego boiska i potknięcia najgroźniejszego rywala 0 ostrowskiej Centry, która sensacyjnie zremisowała z ostatnią w tabeli kaliską Proszą.

ORZEŁ MROCZEŃ - ASTRA

KROTOSZYN 2:0 (1:0)

bramki dla Orła: Przemysław Fuczyłto, Marcin Górecki

Nareszcie wygrali piłkarze trenera Marka Wojtasiaka z Orła Mroczeń. Przed własną publicznością pokonali oni wyżej notowaną krotoszyńską Astrę 2:0.

Gospodarze długo nie potrafili znaleźć drogi do bramki rywala. Dopiero w 42 minucie gry na prowadzenie wyprowadził ich pozyskany w przerwie zimowej z LZS-u Trzcinica, Przemysław Fuczyłto.

Po zmianie stron obraz gry niewiele uległ zmianie. Spotkanie nadal było bardzo wyrównane. Losy tego pojedynku rozstrzygnął na dziewięć minut przed końcem gwizdkiem Marcin Górecki, który zdobył drugą bramkę dla gospodarzy. Dzięki wygranej Orzeł awansował na ósmą pozycję w ligowej tabeli.

TOM

A-KLASA

Lider poległ w Mikstacie

Lilia Mikstat sensacyjnie pokonała 3:2 lidera z Opatowa. Płomień niemal przez całe spotkanie grał jednak w osłabieniu, a czerwony kartonik zobaczył Sławomir Urbański. Za sporą niespodziankę uznać trzeba także porażkę Masovii Kraszewice z broniącą się przed spadkiem drużyną z Rychtała.

LILIA MIKSTAT - PŁOMIEŃ

OPATÓW 3:2 (1:1)

bramki dla Lilii: Damian Balcerzak, Artur Cepa
bramki dla Płomienia: Jakub Hadryś, Mateusz Gąszczak

Do sporej niespodzianki doszło w Mikstacie, gdzie miejscowa Lilia pokonała niespodziewanie 3:2 lidera z Opatowa. Płomień już po 15 minutach grał w dziesiątce, a czerwona kartka za zagranie ręką zobaczył Sławomir Urbański. Gospodarze wykorzystali rzut karny i prowadzili 1:0. Piłkarze z Opatowa mieli spore zastrzeżenia do decyzji sędziego. Sugerowali, że piłka trafiła zawodnika w biodro. Protesty na nic się jednak zdały. Jeszcze przed prze-

rwą ambitnie grająca drużyna trenera Janusza Holki zdołał jednak doprowadzić do wyrównania. Bramkę zdobył Jakub Hadryś.

Po zmianie stron grający w przewadze gospodarze ponownie wyszli na prowadzenie. Krótko przed zakończeniem bramkę dla Płomienia zdobył jednak Mateusz Gąszczak i wydawało się, że pojedynek zakończy się podziałem punktów. W doliczonym czasie gry Lilia zdobyła jednak zwycięską bramkę i trzy punkty dość sensacyjnie zostały w Mikstacie.

POGOŃ TRĘBACZÓW - LZS TRZCINICA 3:0 (2:0)

bramki dla Pogoni: Robert Ignasiak - 2, Adam Grzegorek

Aspiracje do awansu do klasy okręgowej zgłosili podopieczni trenera Jarosława Karnasiewicza z Pogoni Trębaczów. W spotkaniu na szczycie okręgówki przed własną publicznością pewnie pokonali oni dotychczasowego wicelidera LZS Trębaczów 3:0.

Gospodarze losy pojedynku rozstrzygnęli już do przerwy. Na prowadzenie wyprowadził ich Robert Ignasiak. Ten sam zawod-

nik wykorzystał dokładne zagranie Krawczyka i podwyższył na 2:0.

Po zmianie stron trębaczowianie kontrolowali już sytuację na boisku. Wynik spotkania na 3:0 ustalili Adam Grzegorek.

- Byliśmy zespołem lepszym i zwycięstwo jest zasłużone - powiedział po meczu szkoleniowiec Pogoni, Jarosław Karnasiewicz. - Nie myślimy na razie o żadnym awansie. Chcemy grać i wygrywać.

Dotychczasowy wicelider z Trzcinicy nie miał w tym spotkaniu zbyt wiele do powiedzenia. Stworzył praktycznie jedną groźną sytuację bramkową. Po błędzie obrońców z Trębaczowa piłka trafiła jednak w poręczkę.

LZS OLSZOWA - LZS DORUCHÓW 6:0 (4:0)

Bramki dla Olszowej: Marcin Grądowny - 2, Kamil Grądowny - 2, Adam Borowski, Piotr Patkowski

Ostre strzelanie w spotkaniu z LZS-em Doruchów urządziłi sobie piłkarze z Olszowej.

Już po pierwszych 45 minutach gry wiadomo było,

że goście tym razem punktów nie zdobędą. Sygnał do ataku dał Marcin Grądowny, który zdobył bramkę na 1:0. Ten sam zawodnik dołożył także drugie trafienie. Na 3:0 podwyższył Adam Borowski, a jeszcze przed przerwą czwartą bramkę zdobył Kamil Grądowny.

Po zmianie stron mecz toczył się już w dość sennej atmosferze. Piąta bramka dla olszowian zdobyta przez Piotra Patkowskiego zupełnie odebrała gościom ochotę do gry. Wynik spotkania ustalił Kamil Grądowny.

Gospodarze mogli wygrać w tym spotkaniu jeszcze wyżej. Zespół z Doruchowa był drużyną wyraźnie słabszą.

RYCHTAŁ/SKOROSZÓW - MASOVIA

KRASZEWICE 1:0 (0:0)

Nie dali rady ostatniej drużynie w ligowej tabeli przed tym spotkaniem - GKS-owi Rychtał/Skoroszków piłkarze wyżej notowanej Masovii Kraszewice. Gospodarze zagrali bardzo ambitnie. Do przerwy bezbramkowo remisowali i już taki wynik uznają można było za sensacyjny.

Goście z Kraszewic mieli kilka doskonałych sytuacji bramkowych. Zawsze zawodziła jednak skuteczność. Dwukrotnie przed szansą pokonania bramkarza GKS-u stawał Dawid Kołęda.

To, co nie udało się przyjezdnym, udało się w koń-

WYNIKI I TABELI

OKRĘGÓWKA

Ostrów - Proсна Kalisz	1:1
Jankowy 1968 - Ostrovia 1909	1:1
Kępno - Ostrzeszów	1:1
Janków P. - Pogoni Staw.	0:0
Mroczeń - Krotoszyn	2:0
Nowe Skalm. - Sieroszewice	3:0
KKS Kalisz - KS Opatówek	przełożony
Droszew - Dobrzyca	przełożony

1. Centra Ostrów	17	38	42:18
2. Jankowy 1968	17	35	37:24
3. Barycz Janków P.	17	33	31:17
4. KKS Włóknierz 1925	15	32	32:14
5. Victoria Ostrzeszów	16	29	45:23
6. Ostrovia 1909	17	28	40:22
7. Astra Krotoszyn	16	24	40:36
8. Orzeł Mroczeń	17	21	43:37
9. Pogoni N. Skalm.	16	21	26:21
10. Iskra Sieroszewice	16	19	26:27
11. Polonia Kępno	17	18	29:30
12. KS Opatówek	15	18	19:26
13. Sokoly Droszew	15	16	20:27
14. Korona Pogoni Staw.	17	15	14:28
15. Czarni Dobrzyca	16	9	12:40
16. Proсна Kalisz	16	4	18:84

A KLASA

Grupa II

Trębaczów - LZS Trzcinica	3:0
Kobyła Góra - Bralin	2:1
Mikstat - Opatów	3:2
Siemianice - Grabów	1:3
Rychtał/Skor. - Kraszewice	1:0
KS Rogaszyce - Słupia	0:2
LZS Olszowa - LZS Doruchów	6:0

1. Płomień Opatów	14	36	57:13
2. Żelka Kobyła Góra	14	29	37:15
3. Pogoni Trębaczów	14	28	42:22
4. LZS Trzcinica	14	28	35:25
5. Strażak Słupia	14	28	30:20
6. Lilia Mikstat	14	25	38:43
7. LZS Olszowa	14	23	38:31
8. Masovia Kraszewice	14	16	36:31
9. Pelikan Grabów	14	16	22:29
10. KS Rogaszyce	14	15	16:22
11. Wielkopolanin Siem.	14	13	24:47
12. Sokół Bralin	14	9	18:34
13. GKS Rychtał/Skor.	14	8	14:43
14. LZS Doruchów	14	8	16:48

B KLASA

Grupa III

KUKS Żębców - Błysk Daniszyn	5:1
Wtorek - Gorzyce Wielkie	1:1
Sośnie - Kaliszkowice Kal.	4:0
Tarchały Wielkie - LZS Siedlików	5:2
Kuźnica Grab. - LZS Czajków	
Wierzbnio - LZS Pawłów	6:2

1. Gorzyczanka Gorzyce	13	35	52:6
2. Tarchalanka Tarchały	13	31	40:15
3. KUKS Żębców Ostrów	13	28	30:14
4. Wtorkowianka Wtorek	13	25	43:16
5. LZS Czajków	12	25	35:16
6. Czarni Wierzbnio	13	24	40:21
7. LZS Siedlików	13	16	21:30
8. Dunin Biskupice Zab.	12	15	16:27
9. LZS Pawłów	13	14	20:45
10. Zawisza Sośnie	13	13	16:33
11. Łużyckanka Kuźnica G.	12	6	11:29
12. Błysk Daniszyn	13	5	13:43
13. KS Kaliszkowice Kal.	13	1	12:54

cu piłkarzom z Rychtała. Komplet punktów wywalczony w tym pojedynku pozwolił gospodarzom opuścić ostatnią pozycję w ligowej tabeli.

TOM

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE: 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 732-05-50, e-mail: twojapuls@data.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 782-00-30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 0505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec (redaktor techniczny), Joanna Wolińska, Monika Kocińska, Paweł Jeziorny, Marcin Kusiński, Przemysław Rybczyński, Agnieszka Hendryś

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 7% VAT)

HOROSKOP

**BARAN 21.III - 20.IV**

Sytuacja, która zaistnieje w najbliższych dniach da Ci wiele do myślenia. Okaze się, że to całkiem fajnie być w centrum. Rozwiązałeś w firmie coś, co wydawało się już sprawą zamkniętą. Stałeś się pracownikiem zauważanym, z wielką pasją i tym, którego pomysły z miejsca stają się przebojem. W życiu osobistym też świetnie. W sobotę odpocznij, poczytaj dobrą książkę, wypij dobrą kawę, posiedź w wygodnym fotelu.

**BYK 21.IV - 20.V**

Podkreślasz na każdym kroku swoją indywidualność, jesteś bardzo pewny siebie. Uważaj, żebyś nie miał niespodziewanego upadku... Żeby morze nie stało się małą rzeczką, a wielki statek - malutką łupiną z orzecha. Czasami przydaje się trochę pokory. Oderwij się od problemów, bądź spontanicznie szczęśliwy w czasie weekendu. Naładuj się pozytywnie.

**BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI**

Dobrze będzie, jeśli zaczniesz pieczołowicie dbać o swoje zdrowie, bo pogoda zmienną jest i można szybko złapać jakiegoś wirusa. A zdajesz sobie doskonale sprawę, że to czas szczególny i Twoja niedyspozycja w pracy może niekorzystnie odbić się na relacji z szefem. Postaraj się weekend zarezerwować dla partnera, bo ostatnio prawie się nie widujecie.

**RAK 21.VI - 21.VII**

Ze wszystkim się wyrobisz, zdążysz na czas umyć szyby, ułożyć na półkach, odkurzyć... Po co się tak piekiesz, nie oszczędzasz nerwów sobie i bliskim. Może przydałoby się zająć raczej Twoją psychiczną kondycją. Ostatnio kiepsko z nią, a przecież to, w jakim stanie funkcjonujesz zależy Twoje zdrowie. W weekend zostaw wszystko i gdzieś wyjeżdż.

**LEW 21.VII - 20.VIII**

Wyraźnie nie możesz żyć bez swojej pracy, nawet dom to Twoje drugie biuro. Być może to nie powód do zadowolenia dla Twoich bliskich, ale ... No właśnie, czemu tak uciekasz od rozrywek, towarzystwa, przyjaciół. Toż to samo życie, które składa się nie tylko z zarabiania pieniędzy. Zdrowia nie kupisz, ale możesz na nim podupać, wykonując tylko obowiązki.

**PANNA 21.VIII - 20.IX**

Łatwo dogadujesz się z partnerem, jesteś na etapie układania sobie życia właśnie z nim. Gorzej dzieje się w firmie. Ciągłe prawisz współpracownikom kazania, planujesz im każdą godzinę w pracy, rozliczasz dokładnie, co do minuty. Człowieku, daj sobie więcej luzu, bo długo z Tobą nie popracują! Zmień tok myślenia, bo inaczej zasilisz armię bezrobotnych!

**WAGA 21.IX - 20.X**

Konieczność zmienić się na cierpliwszy „model”. Twoje ciągłe poganianie wszystkich, pyskowanie i uzalanie się (czy może chwalenie?), jak to nikt nie potrafi zrobić czegoś tak dobrze, jak Ty, trudno już znieść. Daj innym dojść do głosu, oni też mają swoje racje.

**SKORPION 21.X - 21.XI**

Jesteś wrażliwy i bardzo szybko się zniechęcasz, gdy coś pójdzie nie tak. W ten sposób nigdy nie osiągniesz celu. Potrzebujesz zachęty, wsparcia, a przecież masz tak blisko swoją opokę, czyli partnera. Wystarczy, że się wygadasz, zapytasz. W sobotę zacznij już wiosenne porządki.

**STRZELEC 22.XI - 21.XII**

Udany tydzień, szczególnie weekend będzie interesująco towarzyski. Zrelaksujesz się, odprężysz, poczujesz smak wolności... Przygotuj się na miłe niespodzianki od osób, których nie podejrzewałeś o takie poczucie humoru. Kolejny raz będziesz miał okazję przekonać się, że pozory mylą. W pracy konkretne zmiany w kadrach, idzie ku lepszemu....

**KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I**

Właśnie marzec jest takim miesiącem, w którym przychodzą Ci do głowy różne szaleństwa. Niespodziewanie gdzieś wyjeżdżasz, farbujesz włosy na całkiem inny kolor niż dotąd miałeś, zaczynasz stosować nową dietę... Pamiętaj jednak, żebyś do wszystkiego podchodził z umiarem. Kiedy ktoś zaproponuje Ci spotkanie - skorzystaj. Wystarczy chęci i uśmiech.

**WODNIK 21.I - 18.II**

Liczne sukcesy, nie tylko zawodowe, nie powinny wpłynąć na zmianę stylu życia. „Woda sodowa” nie uderzy Ci do głowy! Przełożony taskawie zauważył awans przez Ciebie wysiłki, które uwiecznił zasłużonym awansem. W weekend z czystym sumieniem oddaj się relaksowi, możesz pomyśleć też o kilkudniowym urlopie razem z partnerem.

**RYBY 19.II - 20.III**

Mówią, że pieniądze to nie wszystko... A jednak. Finansowo wychodzisz na prostą, można powiedzieć, że jest bardzo dobrze. No i od tego momentu Twoje codzienne życie stało się bardziej harmonijne, stać Cię nawet na spełnienie niektórych zachcianek najbliższych. Do tej pory uważałeś, że życie jest nudne i bez wyrazu. Teraz jest zupełnie inaczej!

Wasze Bobasy



Karol, syn Agnieszki i Łukasza Mączka z Buczyny, ur. 17.03.2010 r. o godz. 13:27, waga 4700 g., dł. 59 cm.



Wiktor, syn Marty i Szymona Ciemnych ze Stradomi Wierzchniej, ur. 15.03.2010 r. o godz. 8:45, waga 4290 g., dł. 58 cm.



Witold, syn Magdaleny Misiak-Hojka i Henryka Hojka z Kępna, ur. 15.03.2010 r. o godz. 16:15, waga 3190 g., dł. 55 cm.



Mikołaj, syn Moniki Czaja i Damiana Dyducha z Kępna, ur. 17.03.2010 r. o godz. 12:40, waga 3390 g., dł. 54 cm.



Maja, córka Andżeliki i Krzysztofa Mielcarków z Mechnic, ur. 17.03.2010 r. o godz. 7:00, waga 3450 g., dł. 57 cm.



Alan, syn Elwiry Wróbel i Tomasza Okonia z Marszałek, ur. 14.03.2010 r. o godz. 8:30, waga 3540 g., dł. 52 cm.



Adrian Józef, syn Ewy i Józefa Wielochów z Szarloty, ur. 19.03.2010 r. o godz. 11:55, waga 3620 g., dł. 54 cm.



Mikołaj Józef, syn Iwony i Jarosława Jeleń z Marcinek, ur. 19.03.2010 r. o godz. 10:45, waga 3720 g., dł. 55 cm.



Damian, Syn Barbary i Adriana Żureckich z Kępna, ur. 19.03.2010 r. o godz. 18:30, waga 3200 g., dł. 53 cm.



Alicja, Córka Anety i Henryka Zimoch z Mroczenia, ur. 18.03.2010 r. o godz. 23:05, waga 3020 g., dł. 54 cm.



Sebastian, Syn Agnieszki i Krzysztofa Golas z Plesów, ur. 18.03.2010 r. o godz. 9:05, waga 3200 g., dł. 52 cm.



Córka Anny i Przemysława Mikiewiczów z Kępna, ur. 21.03.2010 r. o godz. 17:25, waga 3350 g., dł. 53 cm.

Andrzej Piaseczny Seweryn Krajewski

NA PRZEKÓR NOWYM CZASOM - LIVE

KONCERT

Hala KOSiR w Kępnie

Superduet, który swoją muzyką łączy pokolenia

ANDRZEJ PIASECZNY & SEWERYN KRAJEWSKI TOUR 2010

na bis Na przekór nowym czasom - live!

14.04.2010 r., godz. 19.00

Cena biletów: 55 zł siedzące widownia (miejsca numerowane), 40zł siedzące parkiet:

Sprzedaj biletów:

KĘPNO - Hala KOSiR, tel. 62/79 12 710, 600 368 416

KĘPNO - Punkt Opłat Rachunków INTERMARCHÉ

OSTRZESZÓW - Redakcja Twojego Pulsu Tygodnia, ul. Piekary 6

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

serdecznie zaprasza na

otwarcie wystawy pisanek, stroików i kartek wielkanocnych

STROJNE JAJO

28.III.2010 Godz. 15.00 KinoTeatr Piast

Wystawa potrwa do 05.IV.

REKLAMA

ZAJAZD „SIODŁO”

Hotel
Restauracja
Imprezy okolicznościowe
Wesela, komunie,
imieniny, urodziny

Kobyła Góra, ul. Onufry 14
tel. 62 731-75-01; 602 535 424

Okna greenline

SYSTEM BEZKLEJOWY

bezołowiowe i wyjątkowe

Szukaj w punkcie z certyfikatem GREENLINE.

www.greenline-profine.pl

OKNAR s.j.

ŚWIBA 78 (k. Kępna)

tel. (062) 791 28 00,
fax. (062) 791 28 01